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12. Erzsébet bál 

A fenti kérdést Malacka teszi 
fel Tigrisnek és Róbert Gidának 
a Körszínház által bemutatott 
Mikulás előadásban. A Körszín-
ház a tőle megszokott művészi 
színvonalon, igényes kivitele-
zéssel adta elő Nyársapáttól 

Kecskemétig különböző hely-
színeken – iskolai tornaterem, 
művelődési ház, közösségi hely 
– a gyermekek nagy örömére a 
mikulásváró zenés műsorát. 

malexa

Kihez jön a Mikulás?

A nagykőrösi Toldi iskola is-
mét nagy sikerrel rendezte meg 
Erzsébet bálját, immár tizenket-
tedik alkalommal. A hagyomá-
nyoknak megfelelően most is 
sor került a Bál szépe verseny-
re. A győztesek az idén a követ-

kező diákok lettek: A bál szépe 
Tutó Andrea, első udvarhölgye 
Földi Cintia, második udvarhöl-
gye pedig Tóth Krisztina lett. A 
közönség kedvence Nagy Adri-
enn, s különdíjat kapott Félix 
Dóra.                        Túri Kálmán

Csengőszóra lettek figyelme-
sek a járókelők 2015. december 
4-én délután. Szinte az egész 
várost bejárta a Jobb Nagykőrö-
sért Egyesület Mikulása Manói-
val, no nem rénszarvas repítet-
te szánon, hanem lovak húzták 
díszített hintón. A csengőszóra 
felfigyeltek a kicsik és nagyok, 
s kitörő örömmel fogadták a 
jókívánságokat, és a szaloncuk-

rokat. A Mikulás ellátogatott a 
Csillag utcába is, ahol bemelegí-
tette a Mikulás-futás résztvevő-
it, akik hálából a Tesco-ig futva 
kísérték a hintót. Az áruházban 
szabályosan megrohamozták a 
Télapót a gyermekek, elmond-
ták kedvenc verseiket, elénekel-
ték legkedvesebb dalaikat. 

A Jobb Nagykőrösért Egye-
sület a mikulásozást is, mint 

eddig minden programját köz-
pénzek bevonása nélkül való-
sította meg. Igazán örömünkre 
szolgál az a rengeteg elismerés 
és pozitív visszajelzés, melye-
ket e-mailen, illetve Facebookon 
kaptunk! Ígérjük, hogy ezt a ha-
gyományteremtő alkalmat foly-
tatjuk, jövőre is várják a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület Miku-
lását, aki természetesen újabb 

meglepetésekkel kedveskedik 
majd.

A Mikulás programunk meg-
valósítását támogatta a Nagy-
kőrösi Tesco, Karai Antal, vala-
mint a Körszínház. Köszönjük!

Jobb Nagykőrösért Egyesület 
vezetősége

Fotók a Kőrösi Újság engedélyével.
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A Jobb Nagykőrösért Egyesület Mikulása Nagykőrösön
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Orbán Viktor nyilatkozta a 
nemzetközi sajtónak: „A tény 
az, hogy az összes terrorista alapve-
tően migráns, a kérdés csak az, hogy 
mikor emigráltak az Európai Unió-
ba?” - nahát, ez egyenes beszéd, 
mert így tényleg egyetlen egy 
háborús menekültet sem lehet 
befogadni, akik a terrorizmus 
ellen menekülnek, mert Orbán 

Viktor szerint vagy már terro-
risták, vagy majd azok lesznek 
itt Európában! Az ilyen felfogás 
miatt van az, hogy már a kato-
likus templomokban is aláírást 
gyűjtenek az európai betelepí-
tési kvóták ellen. Ez aztán az 
igazi keresztényi, krisztusi kö-
nyörületesség...

A nagykőrösi önkormányzat 
csütörtöki ülésén Kustár Tamás 
volt alpolgármester az interpel-
lációk napirendnél szólalt fel és 
a működési szabályzat 11. §-ra 
hivatkozva kért iratbetekintés-
re lehetőséget a jegyzőtől. Mint 
mondta, a szeptemberi képvise-
lő-testületi ülés után a szabály-
zat szerint a polgármestertől 
kért arra lehetőséget, hogy az 
államtól kapott 300 millió forint 
elszámolását – amelynek határ-
ideje tudomása szerint 2014 de-
cembere volt – megnézhesse. 
Akkor Czira kitért a kérés elől. 
Ezért ismétli meg most nyilvá-
nosan is. Dr. Nyíkos Sára jegyző 
válaszában visszadobta a lab-
dát a polgármesternek, mond-

ván Kustár Tamás vele egyez-
tessen időpontot, a műszaki iro-
da technikailag készen áll arra, 
hogy a képviselő megismerhes-
se a dokumentumokat.

a szerk.

A bevándorló magyar
„terrorista”

Viktor megmondta a frankót, 
minden terrorista bevándorló. 
A szokásos kétfenekű kijelen-
tését sokan úgy fordították le 
maguknak, hogy minden be-
vándorló terrorista. Ez is volt 
Viktor célja.

A főnök kijelentéseit néha iga-
zolni is kell, főleg ilyen komoly 
nemzetbiztonsági ügyekben.

Le is szóltak a Terror Elhárítá-
si Központnak, hogy tessék két 
bevándorló terroristát előkerí-
teni. Egy apró hiba azért becsú-
szott, mert mire a parancs leért 
az alsó szintre, már csak az ma-
radt belőle, hogy két terrorista 
kell....

A TEK rögtön talált is hatot, 
közülük a bíróság négyet sza-
badlábon hagyott, ami terroris-
ták esetében szokatlan. A ma-
radék kettő állítólag oda nyilat-
kozott, hogy a rendszer vezetőit 
rá kell bírni arra, hogy adják fel 
uralmukat, és erre a kis ólom 
a fejbe is megfelelő érv. Vagyis 
meg akarták ölni Bástya elvtár-
sat. (Azoknak, akik látták, és ér-
tették „A tanú”- című filmet)

Azóta is azon gondolkozom, 
hol nyilatkozhatott az a két em-
ber arról, hogy mi a szándékuk? 
A kocsmában két sör között? 
Vagy telefonon beszélték meg? 
Netán interneten cseréltek vé-
leményt? Ha igen, hát tényleg 
félelmetes bűnözők lehetnek! A 
Cosa Nostra (olasz maffia) ele-
mi iskolájában tanítják, hogy ezt 
nem szabad tenni. Szóval elfog-
tak két pancsert.... Hát igen, ha 
ló, azaz terrorista nincs, szamár, 
azaz pancser is jó: legalábbis a 
magyar közvélemény számára.

De nem az a legfőbb hiba a 
kormány kommunikációjában, 
hogy ők nem bevándorlók, ha-
nem az, hogy echte magyarok. 
Vagyis Viktornak nincs igaza, 
hogy minden terrorista beván-
dorló, továbbá kiderült az is, 
hogy vannak néhányan, akik-
nek tele van a hócipője a kor-
mány politikájával, és sok min-
denre képesek ennyi megaláz-
tatás után....

No, ezen kellene elgondolkoz-
nia Bástya elvtársnak, meg a 
többi illetékes elvtársnak!

Kocinkó

A nőknek, hogy gyerme-
ket nevelhessenek, jár az 
úgynevezett GYED. Ez azt je-
lenti, hogy a GYES-el együtt, 
három éves gyerek melletti 
lehetőséget biztosítanak az 
anyáknak, úgy, hogy nem 
kell a munkahelyre bejárni, 
azaz dolgozni...

Ismert az is, hogy a népesség hazánkban fogy: alacsony az 
úgynevezett reprodukciós képesség, mert a fiatalok nem vállal-
ják a gyermekáldást. Ennek több oka is van. Legnagyobb oka – 
legalábbis véleményem szerint – a bizonytalan anyagi helyzet, 
hiszen egy fiatal a családalapításhoz nem tudja megteremteni a 
szükséges tőkét, a fizetéséből. (Lakás, önálló háztartás, önálló 
életvitel, stb.) Nagyon sok fiatal ezért nem hagyja el a szülői há-
zat, a szüleivel együtt él, sőt azok anyagi lehetőségeit is kénytelen 
igénybe venni. Ez semmiképpen sem nevezhető egészségesnek, 
mert a szülő-gyermek viszonyra is árnyékot vet! Mert felvethető 
a kérdés, hogy mikortól nem gyermek már a gyermek?

Van azonban az úgynevezett GYED extra is, amely viszont lehe-
tővé teszi, hogy az anya ne maradjon otthon: hanem mégiscsak 
dolgozhasson... 

Ami a legmeglepőbb a dologban az, hogy a fiatal anyák élnek 
is ezzel a lehetőséggel, tehát a gyermeknevelés mellett dolgoz-
nak is. Persze fel kell tételeznünk azt is, hogy amíg dolgozik az 
anya, addig a gyermekét vagy a nagyszülőknél, vagy bölcsődébe, 
óvodába helyezheti el. Régebben a vállalatok vállalati bölcsődét, 
óvodát működtettek, ma ez a szociális szolgáltatás hiányzik: a 
nyereség orientált - kapitalistának mondott - vállalatok kínálatá-
ból.

Nemrég lehetett olvasni, hogy a Mercedes gyár Kecske-
méten megpróbálkozik ismét óvodák, bölcsődék létesíté-
sével, vállalati dolgozók gyermekei számára. Az egészben 
az a furcsa, hogy a rendszerváltás előtt ez általános gya-
korlat volt Magyarországon, úgy, hogy a Mercedes – bár 
tisztelendő a törekvése - de nem találta fel a „spanyol vi-
aszt”.

Miért dolgoznak tehát az anyák a gyermeknevelés ideje alatt is? 
Azt gondolom, nem karrierépítésből, hanem a szükség hozza így, 
egyszerűen fogalmazva: kell a pénz!

A gyermek viszont ebben a korban, azaz három éves korig ki-
mutatottan igényli a szülő, elsősorban az anya közelségét, és gon-
doskodását. Ez alapvetően meghatározó a későbbi egyéniségére 
is... 

A nők egyébként - ebben a törvényi háttérben - kiszolgáltatot-
tak magától az államtól is, de rá vannak utalva a férfiakra is: az 
elvárhatónál nagyobb mértékben!  

A nők számára a valódi biztonságot az jelentené, ha az állam 
olyan jogi környezetet teremtene, amely valóban a gyermekszü-
lést támogatná. 

Akkor a nők szülnének is, nem úgy mint most, amikor – úgy-
mond - az önmegvalósításukkal vannak elfoglalva, a hamis pro-
paganda által. 

Vissza kell tehát állítani az anyaság társadalmi rangját, tekinté-
lyét, mert ez kiemelten fontos, még a társadalom szempontjából 
is! Hiszen ez az új generáció fogja eltartani majd a most aktív, de 
- később - nyugdíjba vonulók tömegét... 

Ha nincs meg a társadalomban ez a folytonosság, akkor az a 
társadalom beteg, mert gyökerek nélkül a fák sem léteznek, elhal-
nak, nem beszélve egy sokkal bonyolultabb emberi közösségről, 
azaz a nemzetről.

Ábrahám
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Toldis szalagavató

Mint ahogy korábban közöl-
tük, a városvezetés permanens 
„távolságtartása” ellenére újra 
úgy döntöttek a Kalendárium 
szerkesztői és kiadója, hogy 
amíg „győzik szuflával”, – hit-
tel, témával, és lelkesedéssel! – 
minden politikai látszatot félre-
téve összeállítják a Nagykőrösi 
Kalendárium 2016 gazdag anya-
gát. Az immáron tizenkilence-
dik (!) évfolyamban, a szokásos 
szerzők – dr. Böőr László, dr. Er-
délyi Erzsébet, Kissné Balogh 
Éva, Mészáros László, Suba 

Lajos, dr. Szabó Attila, Szigeti 
Márta, Tóth Barna – írásai tár-
saságában jelentkezik Horváth 
Ágnes és Rácz Péter is. De nem 
csak ők!  Hiszen az „Előszó”- ra 
sikerült megnyerni az „öregdi-
ák”, helybéli születésű Phd. dr. 
Matuz Györgyöt, aki nagy nye-
resége a mostani, 144 oldalas 
kötetnek. 

Ára változatlan: 1200.- forint. 
A nyomdai munka minősége 
is változatlan. A PENDE Print 
Kft.-t dicséri.

Tb.

Az Ádvent jegyében 

A karácsonyi várakozás nap-
jainak kezdetén, november 29-
én került sor a Városi Kórus 
hagyományossá nemesült ün-
nepi hangversenyére, amit is-
mételten a művházban rendez-
tek. Ezúttal rendhagyó módon 
nem a díszteremben, hanem a 
mellette lévő, feleakkora kiste-
remben. Az elkerülhetetlen zsú-
foltságon hamarosan túltették 
magukat mind a kórustagok, 
mind a hallgatóság. Már aki be-
fért a terembe. Akik nem, azok 
egy ideig a nyitott ajtó előtt, a 
folyosón ácsorogtak. Majd a 
rendezők mindenre kiterjedő fi-
gyelméből, az Ádventi szeretet-
tel feltöltekezve, a maguk csen-

dességében távoztak...
Közben énekelt a Városi Kó-

rus. Varróné-Sasi Ildikó kar-
vezető betanításában szebb-
nél-szebb harmóniák zenge-
deztek egyházi, és világi dalla-
mokból.  Hallhattunk verset és 
prózát is a kórus tagjainak előa-
dásában, sőt két kisdiák – Tim-
kó Rebeka és Kovács Tamás – is 
szerepelt a „fellépők” között.

Ismét megcsodálhattunk Ré-
vayné Donaberger Judit szop-
ránját, aki ezúttal Horváth Ág-
nessel énekelt duettet.

Hosszú vastapssal ismerte el, 
és jutalmazta a közönség a sze-
replők produkcióját.

TB.

Megjelent a kalendárium
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2015. december 5-én rendezte a 
Toldi Miklós Élelmiszeripari Szak-
képző Iskola és Kollégium hagyo-
mányos szalagavató ünnepségét. 
A végzős diákokat Kisné Rózsa 
Ibolya köszöntötte ünnepi gon-
dolataival. A végzősök nevében 
Kinda Beáta 12. C osztályos tanu-
ló emlékezett a Toldiban eltöltött, 
s a szalagavatóig vezető időszak-
ra. Az ünnepi műsor részeként 
Fodor Eliz 12. C osztályos tanu-
ló énekelt, gitáron kísérte Arany 
Zsolt. A végzősök bécsi keringőt, 
swinget és charlestont táncoltak. 
A koreográfiákat betanította Hor-
váth Melinda.                     malexa

Fotókat készítette
Fábián Péter és Erdei Tünde
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A PEST MEGYEI VEZETŐK 
SZERINT CZIRA SZABOLCS 

POLGÁRMESTERNEK
KARÁCSONYIG VISSZA

KELLENE ADNI A PÉNZT A 
LAKOSSÁGNAK

Érdemes szemügyre venni 
ennek az álláspontnak a poli-
tikai súlyát. Budapest és Pest 
megye szétválásával Magyar-
ország harmadik legnagyobb 
és legbefolyásosabb politikai 
erőtere van kialakulóban Ma-
gyarországon. 1,2 millió ember 
érdekeit képviseli.

Szűcs Lajos személyében 
már most kormánybiztossal 
rendelkezik a régió.

Nagykőrös mindössze 2%-a 
ennek a hatalmi konglomerá-
tumnak.

Ha valaki olvasta a korábbi 
nyilatkozataikat, azokból világo-
san kiderül, hogy mélységesen 
elítélik azt, hogy a nagykőrösi 
polgármester népszavazáson 
keresztül akar elszámolni a csa-
tornapénzzel.

Vagyis Czira Szabolcs már 
nem csak a lakossággal, de Ma-
gyarország egyik legjelentősebb 
politikai tényezőjével is szem-
be került...

A helyzetet még jobban sú-
lyosbítja, hogy saját népszava-
zás kezdeményezéséhez sem 
tartja magát. November végén, 
karácsony előtt újabb behajtá-
si hullámot indított a csatorna 
befizetésekre vonatkozóan a 
Nagykőrös Város adócsoportja, 
amelynek vezetője a jegyző.

A JEGYZŐ MUNKÁLTATÓJA 
A POLGÁRMESTER. Ezért a 
felelősség őt terheli. A követke-
zők miatt:

- a népszavazási kezdeménye-
zés ellenére behajtják a pénzt a 
lakosságon

- a végrehajtásokhoz nincs 
áttekinthető elszámolás mellé-
kelve, személyes érdeklődésre 
sem tudnak elfogadható tájé-
koztatást adni:

- információnk szerint olyan 
összeget is behajtanak, ame-
lyek már korábban be lettek fi-
zetve

Mindezek alapján a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület jövő 
hét péntekig ad haladékot Czira 

Szabolcs polgármesternek arra, 
hogy intézkedjen a végrehajtá-
sok felfüggesztése és a tisztes-
séges elszámolás elindítása ér-
dekében.

Ebbe beletartozik a pénzfel-
használást szabályozó önerő-tá-
mogatási szerződés és az azzal 
kapcsolatos elszámolás nyilvá-
nosságra hozása is.

Amennyiben ezt nem teszi 
meg, egyesületünk legfonto-
sabb és deklarált célja,

CZIRA SZABOLCS POLGÁR-
MESTER LEVÁLTÁSA lesz.

Minden demokratikus esz-
közt (országos és helyi média, 
tüntetés, polgári engedetlenség, 
figyelem felhívó akciók) be fo-
gunk vetni annak érdekében, 
hogy a célunkat a legrövidebb 
időn belül elérjük.

TUDJUK, HOGY A VÁROS 
LAKOSSÁGA MELLETTÜNK 
ÁLL ÉS TÁMOGATNI FOGJA A 
TEVÉKENYSÉGÜNKET!

A visszaszámlálás elindult...

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

Alelnök

Figyelem!
Törtel Község Önkormányzatának Polgármesteri

Hivatala pályázatot hirdet közterület-felügyelő
munkakör betöltésére.

A pályázat benyújtásának határideje: 
2015. december 18.

Láthatjuk, hogy 
korunkban a poli-
tikai propaganda 
rendkívül fontos, 
szinte nélkülöz-
hetetlen eszköze, 
a mindenkori kor-
mányzatnak, me-
lyet az adott kor-

mányzatok – saját ízlésük és jogi, 
erkölcsi határaik figyelembevéte-
lével, vagy nem figyelembevéte-
lével – művelnek... 

Az emberek a szenzációs híre-
ket hallgatják meg először, arról 
beszélnek a társaságban, még ha 
azok valóságtartalma sok eset-
ben meg is kérdőjelezhető...

Így van ez az Orbán rezsim te-
kintetében is, hiszen  a migráns 
kérdéssel, vagy inkább helyesen 
a menekült krízissel,  folyamato-
san riogatják a magyar lakossá-
got: elterelve a mindennapi éle-
tüket sokkal jobban befolyásoló 
tényezőkről, körülményekről a 
figyelmet! Ilyen például az egész-
ségügy katasztrofális helyzete, 
az oktatásügy önkormányzati jel-
legű önállóságának szétverése, a 
KLIK létrehozása által, a minimál-
bér alacsony volta, a szakembe-
rek tömeges méretű kivándorlása 
az országból, az állami földek ár-
verése, stb.

Ha meg nincs terrorista, akkor 
olyan sajtónyilatkozatot tesz Haj-
dú János a Terrorelhárítási Köz-
pont vezetője, - vélhetőleg köz-
ponti megrendelésre - hogy az át-
lag olvasó vagy TV-néző azt hiszi, 
hogy a terroristák már a „spájz-
ban” vannak! Lásd az erről szóló, 
„Bevándorló magyar terrorista” 
cikkünket, a 3. oldalon, mellyel 
bővebben - e cikk keretében - már 
nem foglalkoznék...

Nyilvánvaló, hogy a kormány-
zat legfőbb gondja, hogy miként 
tarthatná fent továbbra is a társa-
dalomban a menekült válság kö-
vetkezményeitől való félelmet, a 
szorongást: tudatosan elterelve a 
valódi problémákról a figyelmet. 
Orbán felhúzta a maga kerítését, 
fizikai értelemben és szellemileg 
is, mellyel ugyan elérte, hogy 
egyetlen egy bevándorló sincs 
ma már az országban, de közben 
ezzel a cselekedeteinkkel formáli-
san kirekesztettük magunkat a 28 
európai állam közösségének gon-
dolkodásából. 

Mert az nem tekinthető eu-
rópai uniós megoldásnak, 
hogy egyik ország, jelesül 
Magyarország lezárja a ha-
tárait, és úgymond tudomást 

sem vesz a problémáról, rá-
hárítva ezzel a többi ország-
ra a migrációs gondokat, így 
Szlovéniára, Ausztriára és a 
nem uniós tagállam Szerbiá-
ra.

Ugyanakkor Orbánnak, mint 
a sivatagi vándornak a vízre,  
szüksége van a propagandára, s 
annak fenntartására, hogy a köz-
vélemény figyelmét elterelje. Ez 
számára létkérdés.

A paradoxon, azaz az ellent-
mondás az egészben az, hogy ő 
– nemzetállami szinten – „meg-
oldotta” már a migrációs problé-
mát, azonban magára az ügyre, il-
letve az azzal való manipulációra 
égetően szüksége van!

Nem lehet a bevándorlókat 
egyöntetűen terroristáknak ki-
kiáltani, bár ezt Orbán megtette! 
Persze nem mondhat mást, mert 
nincs más választása. Hiszen 
semmi komolyabb érvet nem 
tud felhozni hatalma igazolására, 
mert semmi sem működik úgy 
már az országban, ahogy kellene: 
a közjó érdekében! Természete-
sen van terrorveszély a migráció 
miatt, de ez közel sem akkora, 
mint ahogy azt a kormánypropa-
ganda beállítani igyekszik, most 
éppen a TEK által.

Orbán „uralkodása” alatt láthat-
tuk már eddig is, hogy miniszter-
elnökünk mindig szeret harcolni 
valamiért, s még a demokratikus 
parlamenti szavazást is fülkefor-
radalomnak nevezi. Orbán nem 
tud mit kezdeni a nyugodt társa-
dalommal, azaz a társadalmi bé-
kével: neki mindenáron szüksége 
van ellenségképre, ellenségre, így 
pld. a terroristákra, vagy akár a 
baloldali liberálisokra, most meg 
legutóbb Soros Györgyre, aki pe-
dig őt is patronálta külföldi tanul-
mányaiban...

Hiába, aki békeidőben nem tud 
érdemben cselekedni, az folya-
matosan tovább harcol, mint az 
egyszeri Iván a tajgában, aki 40 
évvel a háború után is robbant-
gatta a vonatokat, csak úgy, kedv-
telésből...

Ábrahám

P e r i s z k ó p

A politikai propagandáról...
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Lakossági fásítási akció 
Nagykőrösön

Nagykőrös város illetékességi 
területén összesen 1430 ingat-
lan vonatkozásában kötelezet-
tek az ingatlan tulajdonosai-, 
illetve használói talajterhelési 
díj bevallásra – olvasható dr. 
Nyíkos Sára jegyző beszámo-
lójában, amelyet az október 
29-i képviselő-testületi ülésre 
nyújtott be. Az önkormányza-
ti adóhatósági nyilvántartás 
adatai szerint szeptember 1-ig 
mindösszesen 314 bevallás ér-
kezett be. Ezen bevallásokban 
2014. évre összesen 13.371.786,- 
forint talajterhelési díj fizetési 

kötelezettség került megállapí-
tásra. A 13.371.786,- forint beval-
lott kötelezettségből október 
19-ig 8.562.523,- forint befizetés 
került teljesítésre. A bevallási 
kötelezettséget nem teljesítők 
felszólítása folyamatos. Ez idá-
ig 112 esetben került kiküldésre 
felszólítás, melyre 73 esetben 
a bevallás benyújtása megtör-
tént. A fennmaradó 39 esetben 
mulasztási bírság kiszabására 
került sor, összesen mintegy 
800.000,- forint összegben.

a szerk.

Elfogadták a lex-Kustárt

A nagykőrösi önkormányzat 
városüzemeltetési bizottsága 
szeptember 9-i ülésén döntött 
arról, hogy a lakossági fásítási 
akció keretében kik kapnak ki-
ültetendő fát a várostól. A kikül-
dött 24 darab együttműködési 
nyilatkozatból a november 16-i 
határidőig csak 20 darab érke-

zett vissza a polgármesteri hiva-
talba. A facsemeték kiszállítása 
az igénylőkkel történt előzetes 
egyeztetés után november 4. és 
16. között megtörtént. Akik nem 
küldték vissza az aláírt nyilat-
kozatot, azokat a hivatal novem-
ber 10-én újra értesítette.

a szerk.

Behajtják a talajterhelési 
díjat

Nagykőrösön közpénzből 
szervezik a Fidesz

menekültellenes kampányát? A papírforma érvényesült a 
Nagykőrösi Humánszolgáltató 
Központ igazgatói pályázatának 
elbírálása során. Ahogy koráb-
ban megírtuk, a jelenlegi ve-

zető, Bujdosó Balázs egyedüli 
pályázó a tisztségre, akit a szo-
ciális bizottság is egyhangúlag 
támogatott. A csütörtöki képvi-
selő-testületi ülésen a pályázó 
meghallgatása során Kustár Ta-
más azt kérdezte az aspiránstól, 
hogy hozott-e valaha olyan dön-
tést, ami miatt a kollégái előtt 
szégyenkezett? Bujdosó Balázs 
válasza szerint egy vezető oly-
kor hoz olyan döntést, amely 

nem mindenkinek tetszik.
Annak ellenére, hogy Kus-

tár Tamás semmi konkrétumot 
nem említett, lapunk úgy véli, 
hogy a rejtélyes kérdés össze-

függésben van azzal, hogy a 
közelmúltban a Kossuth isko-
lában megrendezett bölcsődei 
vacsorán név szerint köszön-
tötték a megjelent önkormány-
zati képviselőket, ám őt valami-
ért kihagyták. Úgy tudjuk, hogy 
ez nem véletlen volt, állítólag 
vezetői döntésre cselekedtek 
így.

a szerk.
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László Ferenc MSZP-s képvi-
selő szerint Czira Szabolcs pol-
gármester azután akarja korlá-
tozni a nagykőrösi képviselők 
jogait, hogy az utóbbi időben 
Kustár Tamás részéről több 
kellemetlen kérdést is kapott. 
Ahogy fogalmazott, a szerveze-
ti és működési szabályzat azon 
módosítása, hogy ezentúl nem 
öt, hanem csak három percben 
lehet kérdést feltenni az ülésen, 
a történelemkönyvbe lex-Kust-
ráként fog majd bevonulni. A 
képviselő szerint a módosítás-
hoz fűzött indokolásban semmi 

indok nem szerepel. Czira Sza-
bolcs visszautasította a képvi-
selő vádját. Véleménye szerint, 
aki nem képes három percben 
megfogalmazni a mondaniva-
lóját, az inkább ne is szólaljon 
fel. Ha többet akar beszélni, 
akkor inkább írja le a kérdését 
és küldje be a hivatalba – fűzte 
hozzá a polgármester.

A képviselő-testület fideszes 
többsége a rövid vita végén el-
fogadta a képviselői felszólalá-
sok korlátozását.

Diti

A nagykőrösi emberek pén-
zéből működtetett Nagykőrös 
ma internetes oldalon olvasha-
tó párbeszédből arra a követ-
keztetésre juthatunk, hogy Czi-
ra Szabolcs kabinete Lőrinczy 
Veronikával az élen közpénzen 
szervezi a Fidesz bevándor-
ló-ellenes kampányát.

Ahogy olvasható, egy Kata 
nevű hölgy kéri, hogy tájékoz-
tassák arról, hogy „hol volt vagy 
van aláírás gyűjtése Nagykő-
rösön migrációval kapcsolato-
san”. (Mint az országos média 
is beszámolt róla, Kósa Lajos, 
a Fidesz frakcióvezetője jelen-
tette be sajtótájékoztatón, hogy 
aláírásgyűjtésbe kezdenek az 
uniós kötelező kvóta ellen.)

Kata kérdésére Lőrinczy 
Veronika, Czira Szabolcs pol-
gármesteri kabinetének tagja, 
az oldal készítője azonnal re-
agált, miszerint intézkedik. Az 
évi mintegy 40 millió forintból 
kiadott Önkormányzati Hírek 
meglehetősen pontos informá-
cióval rendelkezik a Fidesz bel-
ső ügyeiről, ugyanis helyszín-
nel is tudott szolgálni: „Hamaro-
san lesz, többek között a piac-
nál”. Lőrinczy Veronika ismét 
bekapcsolódik a párbeszédbe, 
megnyugtatva az érdeklődőt, 
hogy közzéteszik majd, senki 
sem fog lemaradni! A csütörtö-
ki képviselő-testületi ülés után 
– ahol valószínűleg Körtvélyesi-
től megkapta a szükséges utasí-
tásokat – már szét is kürtölte, 
hogy „pénteken kezdődik vá-
rosszerte”.

Mindez a néhány mondat is 
alátámasztja azt, amit már rég-
óta tudtunk. Az Önkormányzati 
Hírek és a Nagykőrös ma inter-
netes lap, legkevésbé az objek-
tív és tárgyilagos tájékoztatás 
eszközei, noha a mi pénzünk-
ből készül. Czira Szabolcs a 
nagykőrösiek pénzéből impor-
tált bértollnokokkal működteti 
propagandagépezetét, akik gát-
lástalanul szolgálják őt. A nagy-
kőrösi Fidesz sokmillió forintot 
költ az erkölcsileg züllött csi-
novnyik-hálózatának fenntartá-
sára, akiknek – ahogy a példa 
is mutatja – csak az a feladatuk, 
hogy Czira Szabolcsot és a Fi-
deszt szolgálják.

a szerk.
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vállalkozásához nyert EU-s pá-
lyázaton pénzt, ahol mindenki 
befektetheti a magáét!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint végre már 
tiszta vizet kellene önteni az 
egyszeri város csatornáiba!

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

rossz vállalkozásban is a forga-
lom termeli - a nyereség helyett 
- a veszteséget.

***
Hiába művelt egy politikus 

férj, a felesége mindig okosabb 
nála.

***
Az egyszeri politikus kije-

lentette, már az előző életében 
sem hitt a lélekvándorlásban!

***
A nagy mesemondó Ander-

senről elnevezett díjat kapott 
LŐVE, a fantáziadús képregény 
kollekciójáért, melyet közpénz-
ből adatott ki, a kommunikációs 
tehetségét már korábban felis-
merő munkáltatója.

***

A szálka a halak bosszúja, 
az őket kifogó halászok mi-
att!
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Az aranykalászos – két-
százezer forintba kerülő, és 
tíz napig tartó – gazdatan-
folyammal megkezdődött a 
műparaszt gyártás hazánk-
ban, s így már ügyvédek, 
orvosok, sőt azok gyerekei 
is licitálhatnak az állami föl-
dekre – jelentette ki a kor-
mányszóvivő.

***
Okos az az állampolgár, mely 

csak a felét hiszi el annak, amit 
a politikusok mondanak: az 
meg már viszont egyenesen 
zseniális, ha tudja, hogy melyik 
felét higgye el!

***
A politikában a biztonság az a 

veszély, melyet még a politiku-
sok sem érzékelnek igazán. 

***
A politikai lustaság netovább-

ja az, ha a politikus rendszere-
sen azt álmodja, hogy nem csi-
nál semmit sem!

***
A politikai nagyotmondás 

ellen a nagyothallás a leg-
biztosabb védelem!

***
Az egyszeri politikus azt hi-

szi, hogy ő különb mint a többi 
ember, mert hogy belőle csak 
egy van, a többiből viszont sok!

***
A régész karrierje, - mint az 

egyszeri politikusé - már csak a 
romokban lelhető fel...

***
A politikusok azért nem old-

ják meg a feladatokat rögtön, 
mert szeretik kiélvezni a prob-
lémát...

***
A vegetáriánus régi dakota 

indián szó: azt jelenti, béna va-
dász!

***
Sebes Maca örömlány olyan 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

December 8. Kedd: Mária
December 9. Szerda: Natália

December 10. Csütörtök: 
Judit

December 11. Péntek: Árpád
December 12. Szombat: 

Gabriella
December 13. Vasárnap: 

Luca, Otília
December 14. Hétfő: Szilárda

DIKTATÚRIA – Állati rémregény 
Orwell Állatfarmjának

ihletése alapján XX. rész

A sötétségbe borult királyság 
legnegatívabb hatását a Tehén 
érezte meg. Jól tudja, hogy a 
csillagok ellopásában bűnse-
géd, és azzal is tisztában van, 
Kandúr annak érdekében, hogy 
mentse saját bundáját, minden 
felelősséget a Tehénre fogja há-
rítani. Az is világosan látható 
a sötétség ellenére, hogy a né-
pet már nem tudják félrevezet-
ni, megtéveszteni sem szépen 
csengő ígéretekkel, sem féle-

lemkeltéssel. Egyetlen lehető-
séget lát maga előtt a félelemtől 
teljes depresszióba süllyedt Te-
hén azt, hogy megszökik! Igen 
ám, de ezt csupán gondos és 
alapos tervezéssel és kivitele-
zéssel valósíthatja meg, hiszen 
ha szökés közben elkapják, vas-
ra verve végzi…

Folytatás következik.

K.Zs.B.T.

147 NAPJA NEM TUDJUK 
HOGY…

• Nagykőrösön a Címze-
tes Főjegyző Asszony vezette 
hivatalnál az elmúlt 5 évben 
hány százalékos volt a fluktuá-
ció? 

• Hány pert indított az 
önkormányzat, illetve indítottak 
ellene? Ezekben milyen arány-
ban nyertek? 

• Milyen szakvizsgái 
vannak Főjegyző Asszonynak? 
Milyen nyelvvizsgával rendel-
kezik, illetve ha testvérvárosi 
vagy egyéb delegáció érkezik, 
milyen nyelven tudja képvisel-
ni városunkat?

• Milyen iskolai végzett-
sége és szakmai tapasztalata 
van Sebestyénné Angyal Zsu-

zsának az egészségügyben, il-
letve Nagy Balázsnak a jogi te-
rületen?

Idézet Popper Pétertől:

„Politikai-lélektani kiskáté kezdő 
politikusok és rendes emberek részére

1. A politikusnak minden pártban 
vannak ellenfelei. Ellenségei csak a 
saját pártjában.

2. A honi politika hagyományos 
útja: átalakulni fejlődés nélkül. A 
múltat nem befejezni, hanem abba-
hagyni.

3. A politikában soha nem a leg-
tehetségesebb győz, hanem a könyör-
telenebb.”

K.Zs.B.T.

www.hetihirek.hu   
Olvassanak bennünket az

interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk 

nélkül!
A környék leggyorsabb tiszta 

hírforrása!
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Pofátlan ajánlatnak minő-
sítette László Ferenc MSZP-s 
képviselő a nagykőrösi strand-
fürdő tulajdonosának ajánlatát, 
miszerint 300 millió forintért 
visszaadná Nagykőrös önkor-
mányzatának a strandot. Ahogy 
a képviselő-testületi ülés elé 
beterjesztett beszámolóból ki-
derül, a tulajdonos Spring Pro-
ject Ingatlanhasznosító Kft. 
november 2-án megkeresést 
küldött, amelyben 300 millió 
forintért a strandfürdőt felaján-
lotta az önkormányzat részére 
tanuszoda kialakítás céljából. 
A jegyző tájékoztatója szerint, 

mivel az önkormányzat és a kft. 
közötti ingatlan adásvételi szer-
ződésben a vevő a strandfürdő 
50 éves üzemeltetését vállal-
ta az önkormányzat érdeké-
vel egyezően, ezért az ingatlan 
megvásárlása az önkormányzat 
részéről indokolatlan. A vételre 
történő felajánlás a Járási szék-
helyű tanuszodák megvalósítá-
sával foglalkozó Nemzeti Sport-
központok részére továbbításra 
került.

László Ferenc felszólalásában 
emlékeztette a jelenlévőket, 
hogy annak idején azért kapta 

Lapunk korábbi számában 
egy olvasói levél jelent meg, 
amelynek szerzője afelől ér-
deklődött, hogy mi is történik 
a nagykőrösi Tímárházban? Ol-
vasónk szemtanúja volt annak, 
hogy az Arany János Kulturális 
Központ dolgozói miként taka-
rítják a magánvállalkozásban 
működő vendéglátóhelyet. Ol-
vasónk információi szerint a 
Tímárházba rendelt dolgozók 
között közmunkások is voltak. 
Ezzel kapcsolatban tette fel a 
kérdést, hogy ez törvényes-e 
vagy sem?

Az olvasói levélben felvetett 
kérdések egy részére azóta 
választ kaptunk. Igaz, nem az 
érintettektől, hanem a Ceglédi 
Város Televízió tudósításából. 
Ahogy a ctv.hu oldalon olvasha-
tó, László Ditta látta vendégül 
a Cegléd és Vidéke Unghváry 
László Borrendet.

Íme, a tudósítás: „A szüret 
tapasztalatairól, az új borok 
minőségéről és az elkövetkező 
hetek feladatairól tartott meg-
beszélést a Cegléd és Vidéke 
Unghváry László Borrend. A 
tagságot ezúttal László Ditta, 
a borrend tagja látta vendégül 
Nagykőrösön. A különleges, 
klasszicista stílusban, 1817-ben 
épült Tímár Ház volt a helyszín. 
A találkozón a borrend alapítói 
mellett a fiatalabb korosztály, 
ceglédi, nagykőrösi borászok, 

borkedvelők is részt vettek. A 
megbeszélésen a finom ételek 
és borok mellett terítékre ke-
rültek az elkövetkező hetek fel-
adatai is. Decemberben rend-
kívüli gyűlést tartanak, hiszen 
jelölő bizottságot kell állítaniuk 
a jövő májusi tisztújítás miatt. 
Szó esett természetesen arról 
is, milyen tapasztalatokkal zár-
ták a szüretet és milyen az új 
borok. A jó hangulatú ülésen a 
Borravaló együttes szórakoztat-
ta a közönséget.”

A beszámolóból nem derül 
ki, hogy László Ditta magánem-
berként vagy az Arany János 
Kulturális Központ igazgatója-
ként látta vendégül a ceglédi 
borlovagokat? Mert ha magá-
nemberként, akkor joggal tehe-
tő fel a kérdés, hogy mit keres-
tek ott a kulturális központ dol-
gozói, milyen jogon takaríttatta 
velük egy magánvállalkozás in-
gatlanát? Ha pedig hivatalos mi-
nőségben volt házigazda, akkor 
miből finanszírozta a dolgozók 
túlóra bérét, illetve a rendez-
vény kiadásait?

Reméljük, a közvélemény 
megnyugtatása érdekében mi-
nél hamarabb kiderül, hogy 
mi is történt a Tímárházban és 
hogy törvényesen voltak-e oda-
rendelve a kulturális központ 
közmunkásai, dolgozói?

a szerk.
Fotó: ctv.hu
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MIÉRT TITOKBAN ÜLÉSEZETT 
A NAGYKŐRÖSI HELYI

VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG?

Rejtélyes borlovag találkozó

Ahogy beszámoltam róla, no-
vember 30-án levelet írtam dr. 
Nyíkos Sára jegyző asszony-
nak, a Helyi Választási Iroda 
(HVI) vezetőjének, kérve őt, 
hogy a november 26-án részére 
átadott népszavazási kérdése-
ket megtárgyaló Helyi Választá-
si Bizottság ülésének helyéről 
és időpontjáról szíveskedjék tá-
jékoztatást adni.

Jegyző asszony példás gyor-
sasággal, már másnap válaszolt 
a levelemre.

Arról tájékoztatott, hogy a He-
lyi Választási Bizottság (HVB) 
ülései a törvény erejénél fogva 
nyilvánosak. A kialakult gya-
korlat alapján a HVB üléseinek 
ismert időpontjai a helyben 
szokásos módon, a Nagykőrösi 
Polgármesteri Hivatal földszinti 
hirdetőtábláján kerülnek kihir-
detésre. A 2015. november 27-
ei ülés időpontjának közzété-
tele is így történt meg! A HVB 
ülésén hozott határozat szintén 
nyilvános, azt ugyancsak a hir-
detőtáblára függesztették ki. 
Alighogy megkaptam jegyző 
asszony levelét, egy telefonhí-
vás érkezett a polgármesteri hi-
vatalból (az érintett kérte, hogy 
a nevét „soha, sehol, senkinek” 
se áruljam el). Tőle kaptam a 
tájékoztatást, hogy a csütörtöki 
önkormányzati ülés másnap-
ján, pénteken tartott ülésen 
mind a két kérdést hitelesítet-
ték, így – még nem jogerősen – 
kiírják a népszavazást.

Én igazából csak a csator-
na-beruházással kapcsolatos 
kérdésre voltam kíváncsi, mivel 
az álláspontom szerint nem hi-

telesíthető, hiszen költségvetést 
érintő kérdésben nem írható ki 
népszavazás. Itt pedig pénzről 
van szó, nem is kevésről.

Ezt követően besétáltam a 
hivatalba és megnéztem a ki-
függesztett határozatot. Valóban 
úgy volt, ahogy az információ 
szólt. A határozatot meg is in-
dokolták: „A kérdés ellenőrzé-
sét fenti jogszabályi helyekre fi-
gyelemmel a HVB elvégezte és 
megállapította, hogy a kérdés a 
képviselő-testület hatáskörébe 
tartozó ügy, nem tartozik tiltott 
tárgykörbe, ebben a kérdésben 
egy éven belül nem volt helyi 
népszavazás, megfelel az egyér-
telműség követelményének, 
nem tartalmaz szeméremsértő 
vagy más módon megbotrán-
koztató kifejezést, ezért a ren-
delkező részben foglaltaknak 
megfelelően döntött.”

Számos kérdés vetődött fel 
bennem. Például az, hogy vajh 
mi a jegyző jogi álláspontja? Is-
mertette ezt vagy a laikusokból 
álló bizottságra bízta a döntést? 
Mivégre volt ez a sietség? 2015-
ben, amikor az önkormányzat-
nak két internetes oldala is van, 
akkor miért csak a polgármeste-
ri hivatal hirdetőtáblájára tűzik 
ki a választási bizottsággal kap-
csolatos hirdetményeket? Csak 
nem azért, hogy arról ne tudjon 
senki, illetve késve szerezzenek 
tudomást, hogy a 15 napos jog-
orvoslati lehetőséggel ne tudja-
nak élni?

László Ferenc
települési képviselő, az MSZP 

nagykőrösi elnöke

300 millióért visszaadnák
a városnak a kőrösi

strandfürdőt
meg a vállalkozó jóval a becsült 
ár alatti összegért a strand terü-
letét, mert a város ezzel akarta 
kompenzálni az ötven éves mű-

ködés alatt keletkező vesztesé-
get. Ezért – folytatta László – a 

vállalkozónak nem hasznosítás-
ba kellett volna kiadnia a stran-
dot, hanem neki kellett volna 
működtetnie. Mindezek isme-
retében pofátlanság ilyen felté-
telekkel vételi ajánlatot tenni a 
városnak.

A polgármester válaszában 
elmondta, hogy az önkormány-
zat által megküldött levelére azt 
a választ kapta, hogy azt az ille-
tékes államtitkárhoz továbbítot-
ták. Amennyiben érdemi válasz 
érkezik, tájékoztatni fogja a kép-
viselő-testületet.

Diti
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Igazgatói észrevétel az 
Olvasói levél az új középiskola
ürügyén 2015. 12. 01. 5. lapon

megjelent íráshoz
Tisztelt Levélíró!

A gimnáziumi képzés egé-
szen más, mint a szakközép-
iskolai (új nevén szakgimná-
zium). Szabad iskolaválasztás 
van, tehát ki-ki oda jelentke-
zik, ahol biztosítottnak látja a 
továbbtanulását. A művészeti 
szakközépiskola egy speciális 
változat ezért, aki rendészeti 
ágazati képzésre jelentkezik, a 
református középiskolába az 
egészen más pályára készül. 
Tehát a mi intézetünk képzési 
ajánlata nem azonos az induló 
iskoláéval. Eddig is elmentek a 
városból azok a diákok, akik a 
művészetek iránt érdeklődtek. 
Ezután – amennyiben megvaló-
sul és lesz elég érdeklődő diák 
– nem kell elmenni nekik.  

„Egy majdnem ötös tanulóra” 
ugyanazok az iskolai törvények 
vonatkoznak, mint egy elégsé-
ges előmenetelűre. Nem a szülő 
beosztása és nem a tanuló ki-
váló teljesítménye a fokmérője 
annak, hogy elvégezte-e a vál-
lalt kötelességét egy diák refor-
mátus középiskolánkban. 

A temetői sírgondozás nem 
kötelezően előírt feladat, ha-

Az áruházak parkolóiban 
ilyenkor megjelennek az ado-
mánygyűjtők és az értéktelen, 
bóvli tárgyakat kínáló árusok. 
Ezeknek a személyeknek a pén-
zünk megszerzésén kívül gyak-
ran céljuk az is, hogy adatain-
kat megszerezve később bejus-
sanak a lakásunkba! Legyünk 
óvatosak! Napjainkban egyre 
többen vásárolnak internetes 
webáruházakban. Ebben az 
esetben is legyenek óvatosak a 
személyes adataik és bankkár-
tyájuk adtainak megadásakor. 
Nézzék át a webáruház műkö-
dési szabályzatát és a fizetési 

feltételeket! Ha lehet, válasz-
szanak utánvételes fizetést és 
figyeljenek a visszavásárlási 
garanciára. Ha bankkártyával 
fizet, válasszon olyan interne-
tes áruházat, ahol a fizetés va-
lamely pénzintézet internetes 
oldalán keresztül történik.

Ha hosszabb időre utaznak el 
az ünnepek idején, kérje meg 
szomszédját, barátját, hogy né-
hány naponként menjen be a 
lakásba, kapcsolja fel a villanyt, 
ürítse ki a postaládáját! 

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság

A nagykőrösi Arany János
Református Gimnázium felhívása

Olvasói levél
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Azt nem lehet mondani, hogy 
a kormányfő ne lenne követke-
zetes, és hogy ne ragaszkodna 
saját politikai rögeszméihez.

A menekült kérdést tág össze-
függésben vizsgálta: a párizsi 
vérengzés után, azaz mit kezd-
jen a világ az Iszlám Állammal? 

A menekült kérdésre ő már 
korábban – az EU-tól szinte füg-
getlenül – nemzetállami választ 
adott: azaz a maga részéről egy 
kerítéssel – szó szerint - lezár-
ta az ügyet, a többiek meg azt 
csinálnak, amit akarnak. Oszt 
jó napot! Legalábbis szerinte. 
Nem veszi figyelembe azt Or-
bán Viktor, hogy EU-konform 
megoldást kellene adni a két-
ségtelen komoly bevándorlási, 
vagy ahogy ő mondja, a mig-
ráns problémára. Az EU-kon-
form megoldás a 28 tagállam 
számára kell, hogy megfelelő 
legyen.

Visszatérve a párizsi merény-
let után tett nyilatkozatára, az a 
következőképpen szól: „Euró-
pa gazdag, de gyenge!” Ez még 
akkor sem lenne igaz, ha Ma-
gyarország európai nagyhata-
lom lenne, Orbán pedig ennek 
a kontinensnyi közösségnek a 
befolyásos és meghatározó sze-
mélyisége volna. De hát ez nem 
így van: függünk a németektől, 
akik – statisztikák szerint – hat-
ezer milliárd forintot ruháztak 
már be hazánkba, elsősorban 
az autóiparba. 

Orbán viszont kijelentéseivel 
befagyasztotta a német-magyar 
viszonyt, soha ilyen mély pon-
ton nem voltak ezek a kapcso-
latok a második világháború 
után! Ezt bizonyítja, hogy Mer-
kel kancellár Asszony nem is 
kíván találkozni személyesen 
Orbánnal, akit a legnagyobb 
ellenzékének tart, az európai 
néppártok szövetségén belül... 

Külföldi újságok is írták, hogy 
Orbán eddig a kijelentéseit, 
melyekkel keményen bírálta 
az Európai Uniót, főleg belpo-
litikai célokra használta: azaz a 
fideszes tábort akarta összeko-
vácsolni, összeterelni a zászlaja 
alá...

Most viszont új fordulat jött: 
Orbán, aki mindig is euroszkep-
tikus volt, most már gondolata-
it, eszméit az Európai Unióra 
akarja kiterjeszteni, amelye-
ket eddig belföldi használatra 
szánt...

Orbán Viktor tehát tudatosan 
dolgozik azon, hogy a tekinté-
lyelvű gondolatai, illiberális de-
mokráciája elterjedjen a liberá-
lis Európai Unióban is, mellyel 
annak szétesését is előidézhe-
ti... 

Isten óvja Európát tőle!

Név és cím a Szerkesztőségben

Bűnmegelőzési tanácsok az 
ünnepi készülődés idejére

Orbán álma...
A 2016/2017-es tanévben 

induló négy és hat évfolya-
mos gimnáziumi osztályba 
jelentkezők tanulók szá-
mára 2015. december 8. a 
központi írásbeli felvételi 
vizsgára történő jelentke-

zési lap beadási határideje. 
A hat évfolyamos osztályba 
jelentkező tanulók számára 
jelentkezési lapot és kitöl-
tési útmutatót a gimnázium 
titkárságán biztosítunk.

nem vállalt tevékenység. Az 
igazgató első alkalommal a 
díszteremben tájékoztatta a je-
lentkező diákokat a teendőikről. 
Kivetítőn mutatta be a sírokat, 
és elmagyarázta az ott elvég-
zendő munkafolyamat minden 
részletét. A feladat teljesítésére 
meghatározott idő állt a fiatalok 
rendelkezésére. Ezután elle-
nőrizte a munka végrehajtását, 
majd szükség szerint szóban fi-
gyelmeztette azokat, akik hozzá 
sem láttak, vagy nem végezték 
el megfelelően a munkát. Az 
igazgatói elmarasztalást azt kö-
vetően adta, hogy harmadszori 
ellenőrzésekor sem találta meg-
felelőnek a feladatvégzést. 

Megnyugtatom a tisztelt le-
vélírót, ha az említett igazgatói 
intézkedés miatt nem választ-
ja egy szülő gyermekével a 

református iskolát, megértem. 
Más az értékrendünk! Egy bib-
liai igét szeretettel küldök a 
levélírónak: „Istenben bízom, 
nem félek, ember mit árthat ne-
kem?!” (Zsolt 56,12) Áldott ad-
venti napokat kívánok minden 
olvasónak!

Suba Lajos
igazgató
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Petőfis sikerek

Kolping ereklye Nagykőrösön

A múlt hó 20-án, a Kossuth-is-
kolában rendezték meg a tanke-
rült általános iskolásainak ide-
gen nyelvi versenyét, melyen 
a Petőfi-iskola tanulói kiválóan 
szerepeltek. Az 5.-6. osztályo-
sok kategóriájában első lett:

Lakatos Máté (6-b.), második: 
Demeter Léna (6-b.)

Felkészítő: Berényi Péter.
7.-8. osztályosok, második: 

Meggyesi Attila (8-b), harmadik: 
Tóbiás Zsuzsa (8-b) 

Felkészítő: dr., Szenczyné Ta-
mási Ágnes
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Adolf Kolpin ereklye érkezett 
Nagykőrösre a Nagykőrösi Kol-
ping Katolikus Általános Isko-
lába 2015. november 30-án. Az 
ereklye méltó fogadását gondos 
és alapos tervezés és szervezés 
előzte meg. Az ünnepi alkalom-
mal kapcsolatban Ballai Ottó 
urat, az iskola igazgatóját kér-
deztem.

K.Zs.B.T: Igazgató Úr! Milyen 
jelentőséggel bír az ereklye 
nagykőrösi látogatása?

B. O: A katolikus egyház taní-
tása szerint a szent életű embe-
rek, így Adolf Kolpinghoz köthe-
tő ereklyéknek a látogatása az 

adott helyen, az ereklyének az 
érintése különös jelentőségű. 
Így nagyon nagy megtisztelte-
tésnek vettük, hogy a Magyar-
országon elhelyezett egyetlen 
Adolf Kolping ereklye országjá-
ró körútja folyamán Nagykőrös-
re látogat. 

K.Zs.B.T: Először fordul elő, 
hogy a Kolping ereklyét elmoz-
dítják az eredeti helyéről?

B.O: Nem, ez a körút már a 
második. Elsőként az ereklye 
bejárta az egyházmegyéket, és 
az egyházmegyékben a püspö-
ki, érseki székhelyeken szent-
miséket mondtak a püspökök, 
érsekek. Ezek hitbeli erősö-
dést szolgáló alkalmak voltak. 
A püspökök nagyon megle-
pődtek azon, hogy a Kolping 
mozgalomhoz tartozó emberek 
milyen erősen, milyen mélyen 
élik meg a hitüket. Ennek hatá-
sára úgy gondolta a Magyar Kol-
ping Szövetség, és a Szövetség 
szervezete, a Kolping Oktatási 
és Szociális Intézményfenntar-
tó Szervezet és különösen a 
két vezető, Kövesi Ferenc atya, 
mint a Magyar Kolping Szövet-
ség prézese és Juhász Imre atya 

a KOSZISZ vezetője, hogy ezt a 
látogatást a hozzájuk tartozó in-
tézmények tanulói illetve dolgo-
zói számára is megszervezik. 

K.Zs.B.T: Hol található az 
ereklye eredeti helye?

B.O: Pétfürdőn, az ottani isko-
la mellett épült kápolna az „ott-
hona” a Kolping ereklyének.

K.Zs.B.T: Mit vár ettől az alka-
lomtól és milyen előkészületek 
előzték meg az ereklye fogadá-
sát?

B.O: Ez egy olyan alkalom, 
melytől mindnyájan, az iskola 

vezetése, tanárai és gyerme-
kei is komoly hitbeli erősödést 
várunk. Bár nem volt túl sok 
időnk, mégis megpróbáltunk 
alaposan felkészülni erre a 
nagy és jeles ünnepre. Minden 
tanuló az elsőstől a nyolcadi-
kosig készített valamilyen alko-
tást, rajzot, verset, prózát arról, 
hogy neki személy szerint mit 
jelent Adolf Kolping. Én úgy lá-
tom, hogy nagyon szépen visz-
szaköszönt a kis művekben a 
két évvel ezelőtti Kolping előa-
dásunk, melyben feldolgoztuk 
az ő életét. 

K.Zs.B.T: Említette Igazgató Úr 
a hitbeli erősödést, melyet az 
ereklye érkezése okozott. Volt-e 
valami különleges szokás, vagy 
esemény, ami kapcsolódott a 
szentmiséhez?

B.O: Alapvetően az, hogy az 
ereklye érkezése adventi idő-
szakra esett, mindenképpen se-
gítette a hitünk megélését. Ezen 
túl az iskola tanulói, tanárai és 
az ok a szülők, akik itt voltak fo-
gadalomtat tettek, melynek lé-
nyege, hogy az iskola elhagyása 
után is követik a kolpingi szelle-
miséget. Erről a fogadalomtétel-

ről mindenki névre szóló tanú-
sítványt kapott.

K.Zs.B.T: Kik vettek részt a 
szentmisén?

B.O.: A szentmisét Kövesi Fe-
renc atya tartotta, és részt vett 
még Juhász Imre atya, Miklós 
János atya is, aki az 
iskola alapító plébá-
nosa, Hernádi László 
atya és Nagy István 
diakónus.

K.Zs.B.T: Mennyi-
re ismert a katolikus 
hívők körében Adolf 
Kolping?

B.O: A katolikus 
egyházban nagy a 
szentek tisztelete. 
Kolping ugyan még 
nem az, de már kez-
deményezték a szen-
té avatását. Adolf Kolpingról 
életének, munkásságának is-
meretében elmondható, hogy 
a hétköznapi szentek egyike, 
aki a gyakorlatban mutatta meg, 
hogy a mindennapi életben, a 
munkában is felfedezhető Is-
ten szándéka. Kopling tisztelete 
azokon a településeken jellem-
ző, ahol vannak Kolping csalá-
dok, egyesületek. Szeretnénk, 
ha Nagykőrösön is lenne kul-
tusza Adolf Kolpingnak, mert 

egész élete, munkássága, szelle-
misége példaértékű.

A Heti Hírek szerkesztősége 
januárban mutatja be az iskola 
Adolf Kolping nevét viselő és 
szellemiségében tevékenyke-
dő egyesületét, ezzel is segítve 
azt, hogy a nagykőrösi emberek 

megismerhessék ennek a kivá-
ló embernek az életét. Szükség 
van erre, hiszen Kolping meg-
mutatta, hogyan kell hiteles 
életet élni, elveink mellett kö-
pönyegforgatás nélkül kitartani, 
küzdeni becsületesen és igaz 
hittel a szegényeket segíteni és 
felemelni elsősorban tanítással 
és munkával. Sokaknak például 
szolgálhat élete.

K.Zs.B.T.
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Lőrinczy Veronika
földrajzból is megbukott

Kerékpáros gázolás Nagy-
kőrösön – ez a címe Lőrinczy 
Veronika cikkének, amelyet az 
általa készített Nagykőrös ma 
internetes önkormányzati olda-
lon jelentetett meg.

A hangzatos cím alatti írás 
arról számol be, hogy egy 56 
éves nyársapáti férfi kerékpár-
jával közlekedett Nyársapát 
lakott területén belül és egy 
autó elé kanyarodott. Nagykő-
rös és Nyársapát között jó pár 

kilométer távolság van, igaz, ez 
Abonyból nézve elenyészőnek 
is tűnhet. Azonban ha már vala-
ki Abonyból bejárva a nagykő-

rösi polgármester kabinetének 
tagja, ráadásul kommunikációs 

referensi titulussal is rendelke-
zik, akkor az a minimum, hogy 
ezt a két települést meg tudja 
különböztetni.

Czira tollforgatója nem csak a 
településeket téveszti össze, de 
a 441-es út és a Dózsa György 
utca közötti különbséggel sincs 
tisztában. Azt írja, hogy „a 441-
es úton Nagykőrösön, a Dózsa 
György úton, mert nagyobb 
baleset van” ezért kerüljék el. 

Nos, ha nem 
Abonyból osz-
taná az észt a 
kőrösieknek, 
akkor tudhat-
ná, hogy a 
441-es út az a 
Ceglédi és a 
Ke c s ke m é t i 
út. A baleset 

pedig a Ceglédi úton, a Toldi 
iskola előtt történt. A Dózsa 
György úton semmi gond nem 
volt, a városközpontból érke-

zőket oda terelték, 
illetve az arról jö-
vőket pedig vissza 
a városközpont felé.

Olvasva a túl-
buzgóságból jeles 
„lőve” bődületes 
marhaságát, igazá-
ból nem is csodálko-
zunk, hiszen a többi 
buborékos írásának 

is kb. ennyi a valóságtartalma.
a szerk.

Özv. Tropasevics Gyuláné 
kisnyugdíjas szerint nem a 
szegények ennének sokat, 
hanem a gazdagokat nem 
lehet sehogyan sem jólla-
katni ebben az országban!

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

józan ész már olyan ritka ma-
napság a nép körében, hogy 
lassan nagyítóval sem lehet - 
ilyennel rendelkező - embert 
találni!

***
Az unortodox demokráciá-

ban a vezetés arra törekszik, 
hogy az emberek elég okosak 
legyenek ahhoz, hogy külföldi 
gyártósoron dolgozzanak, azon-
ban éppen elég buták ahhoz, 
hogy elfogadják azt a helyzetet, 
amibe kerültek!

***
A pártokat nem imádni kell, 

mert a pártemberek a fizetésü-
ket az adófizetőktől, azaz a nép-
től kapják: ezért a hazug, csaló, 
korrupt emberekből álló párto-
kat mielőbb ki kell tiltani a köz-
életből.

***
Az illiberális demokrácia hét 

fő bűne: gazdagság munka nél-
kül, élvezet lelkiismeret nélkül, 
tudás jellem  nélkül, üzlet er-
kölcs nélkül, tudomány humá-
num nélkül, vallás szeretet nél-
kül, politika elvek nélkül...

***
Ma a politikusok azt hazud-

ják, hogy nem hazudnak!
***

Az egyszeri politikus háremet 
tart: hiszen három tanácsadó 
nő irányítja politikai cselekede-
teit...

***
A helyi vadásztársaság lesi-

puskás fotós díjat adott ki a bű-
vös vadász LŐVE részére, aki 
már több száz méterről is képes 
- a neki nem tetsző emberekről 
- használható fotót készíteni, a 
tárgyilagosnak nem nevezhető 
irományaihoz.

***
A Fidesz feltalálta a feudá-

lis-alattvalói demokráciát, me-
lyet földosztással valósít meg, 
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és amúgy csak illiberálisnak 
hív!

***
Amit megszavaztunk, az 

már törvény, még akkor is, 
ha az érvényben lévő, és az 
egész országra vonatkozó 
törvényekkel szembe me-
gyünk – jelentette ki az egy-
szeri politikus.

***
A politikailag felbérelt fotós 

spicli „fegyvere” a teleobjektí-
ves fényképezőgép, mellyel „lő-
távolságon” kívül is lehet már 
fényképezni, sőt így – a maga 
által képzelt - riportjait illuszt-
rálni.

***
Sebes Maca örömlányból 

nem lesz politikai tanácsadó, 
pedig ő is van ám olyan „rossz 
lány”, mint a mostaniak!

***
A Fidesz soron következő – 

mindenki által élből szidható – 
soros közellensége most: Soros 
György!

***
Pintér Sándor belügyér sze-

rint olyan erős már a magyar 
rendőrség, hogy 50 fős kontin-
genst tudunk küldeni a szlovén 
határ megvédésére is.

***
Az oroszokkal a paksi atom-

reaktor szerződést – annak 
idején – sugárzó arccal írták 
alá Orbánék, most viszont lógó 
orral fogadták az EU kötelesség-
szegési eljárás megindítását - a 
projekttel kapcsolatban.

***
A kereskedelmi sajtó tény-

leg a negyedik független 
hatalmi ág, ezzel szemben a 
helyi ingyenes újság csak a 
hatalom megnyújtott karja, 
a választók meggyőzésére, 
mely persze így nem függet-
len magától, a hatalomtól.

Apróságok
Mottó: Nincsenek NAGYDOL-

GOK! Kisemberek vannak...

Avagy, a mi Lucretiánk...
Nem tudhatjuk, kinek mit je-

lent a fenti, latinosan íródott női 
név. Bizonytalanságunk pedig 
abból ered, hogy napjaink úgy-
nevezett intelligenciájának nem 
erőssége sem a „latinos”, sem a 
„klasszikus” műveltség. Mind-
ezzel együtt, akiknek a „Borgia” 
ismerősként beugrik, nekik van 
igazuk...

Ugyanis Lucretia Borgia misz-
tikumokkal övezett személyisé-
ge némi hasonlatosságot mutat 
a mi kisvárosi milliönkben ma-
gára találó, – mit ne mondjunk 
– egyre jobban kibontakozó Ve-
ronikánkkal.

Az éppen egy éve Körtvélye-
si alpolgármestertől „Abonyból 
jött” újságíróként meghatáro-
zott, és becsmérelt LÖVE nem 
sokkal később már az addig 
lealjasított városvezetőket di-

csőítette, mint vadonatúj kenyé-
radóit.

Nos, ami Lucretiát illeti kora 
híresen feslett-életű némbere, 
és méregkeverője volt! Három 
férjről és tucatnyi szeretőről 
tudtak kortársai. Veronika ilyen 
vonatkozású teljesítményét 
nem ismerjük. A méregkeve-
rés sem szó szerint értendő, de 
hogy ért a keveréshez az „szen-
tigaz”! Akivel valamilyen mér-
tékű, és mélységű baja van, jut 
a méregből érdem szerint. Sen-
ki nem ússza meg!

Helyi működése előtt sem 
volt békésnek, kiegyensúlyo-
zottnak mondható Kőrös köz-
élete, de mióta lelkülete „betet-
te a lábát”, a helyzet rosszabb, 
mint valaha...

Kétségtelen egymásra talál-
tak dr. Czirával egyelőre csak 
ebben a vonatkozásban.

A többiben, meg majd meglát-
juk...

tóba



Heti Hírek12 2013. január. 01.

TELEVÍZIÓMŰSOR DECEMBER 08 - DECEMBER 14.

00:45 Ki a Télapó?
02:15 Magyar elsők
02:40 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:10 Szerelmes földrajz
03:40 Megyejáró
03:50 Határtalanul magyar
04:20 Hazajáró
04:50 Nóvum
05:15 Akadálytalanul
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Feketén-fehéren
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:20 Srpski Ekran
07:50 Unser Bildschirm
08:20 A múlt fogságában
09:10 Kisvárosi doktor
10:05 Család-barát
11:30 Kövek és emberek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:40 Kult+
12:50 Jamie Oliver: Olasz kaják
13:15 Kívánságkosár
15:15 Feketén-fehéren
16:05 Rex felügyelő
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:40 Kisvárosi doktor
19:35 Maradj talpon!
20:35 Önök kérték!
21:35 Laura rejtélyei
22:20 Kenó
22:25 A Nagyok
22:55 MüpArt Classic

00:30 Totál szívás
01:35 Reflektor
01:50 A harc törvénye
02:35 A harc törvénye
03:20 Az élet csajos oldala
04:00 Reflektor
04:15 Ízes élet
04:35 Barátok közt
05:00 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 A szerelem foglyai
13:45 Éjjel-nappal Budapest
15:00 Négyen négy ellen - A 
családi játszma
15:35 Nyomtalanul
16:40 Szulejmán
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest

20:45 Barátok közt
21:25 Keresem a családom
22:35 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:00 RTL Klub Híradó
23:30 Magyarul Balóval

00:15 Vegas
01:15 Tények Este
02:00 Sportos
02:10 Ezo.TV
03:20 Aktív
03:40 Elit egység
04:25 Charlie angyalai
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Családi Titkok
14:10 Zsaruk
15:15 Az én bűnöm
16:20 Veronica aranya
17:25 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 A Kocka
21:35 Hűtlen vágyak
22:40 Hawaii Five-0
23:45 Propaganda

00:55 A médium
01:40 Egy gyilkos agya
03:25 Magyar elsők
03:40 Megyejáró
03:50 Határtalanul magyar
04:20 Hazajáró
04:45 Nóvum
05:15 Akadálytalanul
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Feketén-fehéren
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:20 Hrvatska kronika
07:50 Ecranul nostru
08:20 A múlt fogságában
09:15 Kisvárosi doktor
10:05 Család-barát
11:25 Kövek és emberek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:40 Kult+
12:50 Jamie Oliver: Olasz kaják
13:15 Kívánságkosár
15:15 Feketén-fehéren
16:05 Rex felügyelő
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:40 Kisvárosi doktor

19:35 Maradj talpon!
20:30 Skandináv lottó sorsolás
20:40 Szabadság tér '89
21:30 Munkaügyek
22:00 Római helyszínelők - 
Árulkodó nyomok
23:00 Kenó
23:05 Aranymetszés

00:05 Brandmánia
00:40 Totál szívás
01:45 Reflektor
01:55 EgészségKalauz
02:20 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
02:45 A bosszú angyala
03:25 Gálvölgyi-show
04:00 Reflektor
04:15 Ízes élet
04:35 Barátok közt
05:00 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 A szerelem foglyai
13:45 Éjjel-nappal Budapest
15:00 Négyen négy ellen - A 
családi játszma
15:35 Nyomtalanul
16:40 Szulejmán
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:25 Szulejmán
22:30 Házon kívül
22:55 RTL Klub Híradó
23:20 Magyarul Balóval

00:55 Tények Este
01:45 Aktív
02:05 Sportos
02:20 Ezo.TV
03:20 Szinglik éjszakája
04:50 Aktív
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Családi Titkok
14:10 Zsaruk
15:15 Az én bűnöm
16:20 Veronica aranya
17:25 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 A Kocka
21:35 Hazudj, ha tudsz!
22:40 Menekülő ember

00:00 Figurák a táblán
01:45 Káosz
03:15 Magyar elsők
03:30 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:50 Határtalanul magyar
04:15 Hazajáró
04:45 Nóvum
05:20 Akadálytalanul
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Feketén-fehéren
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:10 Időjárás-jelentés
07:20 Rondó
07:50 Kvartett
08:20 A múlt fogságában
09:15 Kisvárosi doktor
10:10 Család-barát
11:25 Kövek és emberek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:40 Kult+
12:50 Jamie 30 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:00 Feketén-fehéren
15:50 Rex felügyelő
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:40 Kisvárosi doktor
19:35 Maradj talpon!
20:35 Fábry
21:50 Kenó
21:55 Daniel Barenboim koncert
23:35 kult.hu

00:00 Vámpírnaplók
01:05 Reflektor
01:20 Magic Boys
02:50 A bosszú angyala
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Reflektor
04:15 Ízes élet
04:35 Barátok közt
05:00 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 A szerelem foglyai
13:45 Éjjel-nappal Budapest
15:00 Négyen négy ellen - A 
családi játszma
15:35 Nyomtalanul
16:40 Szulejmán
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz

19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:25 Válótársak
22:25 CSI: A helyszínelők
23:30 RTL Klub Híradó

00:45 Tények Este
01:35 Aktív
01:55 Sportos
02:10 Ezo.TV
03:10 Karantén
04:40 Aktív
05:00 Sportos
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Családi Titkok
14:10 Zsaruk
15:15 Paloma
16:20 Veronica aranya
17:25 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 A Kocka
21:35 Frizbi Hajdú Péterrel
22:40 NCIS: Los Angeles
23:40 Felejthetetlen

00:05 Örökség a jövőnek - 
Olasz-magyar kapcsolatok
00:30 Érzékeny búcsú a 
fejedelemtől
02:10 Magyar elsők
02:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:55 Szerelmes földrajz
03:30 Virágzó Magyarország
03:50 Határtalanul magyar
04:20 Hazajáró
04:50 Nóvum
05:20 Akadálytalanul
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Feketén-fehéren
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:20 P'amende
07:50 Öt kontinens
08:20 A múlt fogságában
09:10 Kisvárosi doktor
10:05 Család-barát
11:25 Kövek és emberek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:40 Kult+
12:50 Jamie 30 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
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15:15 Feketén-fehéren
16:10 Rex felügyelő
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:40 Kisvárosi doktor
19:35 Fölszállott a páva
21:50 Columbo: Diplomáciai 
mentesség
23:05 Kenó
23:10 Labirintus

00:00 Magyarul Balóval
00:35 Reflektor
00:55 A hatalom hálójában
01:50 A hatalom hálójában
02:50 A bosszú angyala
03:25 Gálvölgyi-show
04:00 Reflektor
04:15 Ízes élet
04:35 Barátok közt
05:00 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 A szerelem foglyai
13:45 Éjjel-nappal Budapest
15:00 Négyen négy ellen - A 
családi játszma
15:35 Nyomtalanul
16:40 Szulejmán
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:25 Showder Klub
22:30 Gyilkos elmék
23:30 RTL Klub Híradó
23:55 Magyarul Balóval

00:45 Tények Este
01:35 Aktív
01:55 Sportos
02:10 Ezo.TV
03:10 A bátorság szárnyai
03:55 NCIS: Los Angeles
04:40 Aktív
05:00 Sportos
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Családi Titkok
14:10 Zsaruk
15:15 Paloma
16:20 Veronica aranya
17:25 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 A Kocka

21:35 A szajré

00:50 Casino Jack
02:35 Magyar elsők
02:55 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:25 Szerelmes földrajz
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Nóvum
05:20 Akadálytalanul
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Hazajáró
06:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
08:55 Hanni és Nanni
10:25 Ízőrzők: Ajak
11:00 Noé barátai
11:30 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:50 A világörökség kincsei
13:15 Hazajáró
13:45 Magyar Krónika
14:20 Másfélmillió lépés 
Magyarországon
14:50 Szerelmes földrajz
15:25 Tanulmány a nőkről
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:40 SzerencseSzombat
19:35 Játék határok nélkül
21:00 Számkivetett
23:20 Kenó
23:25 Véres románc

00:30 Vámpírnaplók
01:35 Reflektor
01:50 Street Kitchen
02:20 Kalandor
02:40 4ütem
03:05 A bosszú angyala
04:15 Gálvölgyi-show
04:40 Pasik
05:10 Pasik
05:40 Tuti gimi
06:10 Top Shop
06:50 RTL Klub Híradó
07:20 Kölyökklub
09:45 Ízes élet
10:25 Teleshop
11:00 Kalandor
11:15 Brandmánia
11:50 Street Kitchen
12:20 Új csaj
12:45 Glee - Sztárok leszünk!
13:45 Agyamra mész!
15:55 Volt
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
20:00 Hungary's Got Talent - Élő 
elődöntő
22:55 Vas

00:10 Vegas
01:05 Tények Este
01:55 Sportos
02:05 Ezo.TV
03:10 Aktív
03:30 Charlie angyalai
04:10 Vegas
04:50 Babavilág
05:15 Super Car
05:40 Aktív
06:00 Látlelet a Földről
06:25 Tv2 matiné
08:45 Astro-Világ
09:55 Babapercek
10:10 Én is tükörbe nézek
10:40 Trendmánia
11:10 Babavilág
11:40 TrenDélet
12:10 Az Év Háziasszonya
12:40 Knight Rider
13:45 Kuzey Güney - Tűz és víz
14:40 Kuzey Güney - Tűz és víz
15:40 Ovizsaru
18:00 Tények
19:00 Terminál
21:40 Katasztrófafilm
23:20 Farkasember

01:05 MüpArt - Mike Fletcher 
Trio
02:10 A DAL slágerei
03:05 Noé barátai
03:30 Térkép
04:00 Virágzó Magyarország
04:20 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
04:55 Táncvarázs
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:15 "Így szól az Úr!"
06:25 Útmutató
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Család-barát
09:00 Isten kezében
09:30 Engedjétek hozzám...
09:35 Katolikus krónika
10:05 Jónak lenni jó!
10:30 Evangélikus magazin
10:55 Az utódok reménysége
11:30 Jónak lenni jó!
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Kult+
12:45 Jónak lenni jó!
13:55 Karácsonyi csoda
15:35 Jónak lenni jó!
17:00 A muskétások
18:00 Híradó
18:40 Jónak lenni jó!
19:40 Magyarország, szeretlek!
21:00 Jónak lenni jó!
22:15 Kenó
22:20 Az Angyal

00:35 Országúti ámokfutó
02:10 Senki fia
04:00 Gálvölgyi-show
04:20 Pasik
04:45 Pasik
05:10 Fókusz Plusz
06:20 Top Shop
06:35 Kölyökklub
09:30 EgészségKalauz
10:30 Teleshop
10:50 A Muzsika TV bemutatja!
11:15 4ütem
11:40 Havazin
12:15 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
12:45 Házon kívül
13:15 Nincs kettő séf nélkül
14:30 Nincs kettő séf nélkül
15:45 A smaragd románca
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Faterok motoron
20:45 A hang ereje
22:55 Kobra

01:40 Sportos
01:50 Doktor D
02:35 Doktor D
03:20 Októberi égbolt
05:10 Kuzey Güney - Tűz és víz
06:00 Látlelet a Földről
06:25 Tv2 matiné
09:10 ÁllatoZOO
09:40 Több mint TestŐr
10:10 Astro-Világ
11:20 Tűsarok
11:50 Stahl konyhája
12:20 Apaütők
12:50 Knight Rider
13:55 Walker, a texasi kopó
14:55 Walker, a texasi kopó
15:55 Sodró lendület
18:00 Tények
19:00 Kung Fu Panda
20:55 Szökőhév
23:00 Ügynöklista

00:15 A szerelemről és más 
démonokról
01:50 Számkivetett
04:10 Szerelmes földrajz
04:40 Megyejáró
04:50 Aranymetszés
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Feketén-fehéren
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:20 Roma Magazin
07:50 Domovina
08:20 A múlt fogságában
09:10 Kisvárosi doktor
10:05 Család-barát
11:25 Kövek és emberek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:40 Kult+
12:50 Jamie 30 perces kajái

13:15 Kívánságkosár
15:15 Feketén-fehéren
16:05 Rex felügyelő
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:40 Kisvárosi doktor
19:35 Maradj talpon!
20:35 Kékfény
21:35 Bosszú
22:25 Kenó
22:30 Bábel
23:25 Janus

00:45 Portré
01:15 20 év a sivatagban
01:40 Faterok motoron
03:20 Az élet csajos oldala
04:00 Reflektor
04:15 Ízes élet
04:35 Barátok közt
05:00 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:55 Döglött akták
13:55 Éjjel-nappal Budapest
15:05 Négyen négy ellen - A 
családi játszma
15:35 Nyomtalanul
16:35 Szulejmán
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:25 Dr. Csont
22:25 Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
23:25 RTL Klub Híradó
23:55 Magyarul Balóval

00:00 Történet a mangalicáról
01:10 Sportos
01:20 A szépség és a szörnyeteg
02:00 Holdfény Parador felett
03:40 Felvéve
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Családi Titkok
14:10 Zsaruk
15:15 Paloma
16:20 Veronica aranya
17:25 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 A Kocka
21:35 Amerikai gengszter

RTL

RTL

RTL
TV2

TV2

TV2

TV2

132015. december 08. www.hetihirek.hu

RTL

SZOMBAT
M1

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1



Heti Hírek14 2013. január. 01.

„ Az igaznak emlékezete áldott..”
Péld.10,7 a

Mély fájdalommal, de Isten 
akaratában megnyugodva tu-
datjuk, hogy szeretett férjem, 
édesapánk, nagypapánk: Bar-
ta Lajos, 2015. november 23-án, 
életének 71. évében, hazatért a 
megváltóhoz.

„Jöttél és elmentél halkan,
mint e földnek futó vendége.
Honnan? Hová?
Mi azt tudjuk csak,
Isten kezéből Isten kezébe.”
 (Túrmezei Erzsébet ford.)

A gyászoló család

Szerkesztőségünk nevében 
szeretném kifejezni őszinte 
együttérzésünket! 

Német Enikő

Elhunyt Barta Lajos

A héten is borús lesz az idő

Grafikák a tárlatonKülönös előadás Nagykőrösön

A héten nem várható ko-
moly lehűlés, de többnyire bo-
rús lesz az idő. Többször lehet 
tartós köd, ködszitálás, olykor 
eső is, de havazás nem várha-
tó - derül ki az Országos Mete-
orológiai Szolgálatnak vasárnap 
az MTI-hez eljuttatott országos, 
középtávú előrejelzéséből.

Ha a hónap első szerdája, ak-
kor az a Nyugdíjas Pedagógus 
Klub tagjaié. Miként az volt a 
múlt heti is. Már néhányszor 

meghajtottam – inkább kopasz, 
mint – ősz kobakomat a klubel-
nök, Hasznosiné Éva asszony 
szorgalma, találékonysága előtt. 
Hogy ti. mindig talál témát. A té-
mához pedig megfelelő előadót! 
Például most is.

Igaz, hogy már jó ideje Kecs-
keméten él, egykori földink, 
Parragh Ágota, aki dr. Bodóczky 

László asszonyaként költözött 
Kecskemétre. De szíve azért 
még vissza-visszahúzza. Ifjúsá-
gának-lányságának helyszínére, 
Kőrösre...

Ezért nem sokat teketóriá-
zott a felkérés után, és jött. Jött, 
hogy elmondja, bemutassa mit 
csinálnak a „nagy-szomszéd”, 
Kecskemét nyugdíjasai, akik-
nek egyik lelkes szervezője Ő. 
A nyugdíjas testnevelő, Ági. 

Ugyanis, akik ismerjük, Áginak 
ismerjük.

Nem könnyű kivonatát adni 
Ági által elmondottaknak. Min-

denekelőtt a legfontosabb, a 
tudatosság! Saját példájából in-
dulva vezette le, hogy miként 
készült a nyugdíjas-korra. És 
nem csak készült, hanem úgy 
is élt, és él! Szellemileg, testileg 
„karbantartja” magát. Rendsze-
res, mindennapi tornamutatvá-
nyaiból néhányat megosztott a 
jelenlévőkkel. Ezek haszna jól 

lemérhető Ági „alakzatán”! Rö-
viden szólván, – túl egynehány 
évtizeden – valóban „jól néz 
ki”! 

A mindvégig lenyűgöző előa-
dás méltó befejezéseként fény-
képeket láthattunk az ottani 
klub közös tornászkodásairól, 
és az élményeket kínáló kirán-
dulásokról. 

tb.

December egyik érdekes és 
tartalmas élményét jelenti a 
ceglédi Nagy László Lázár grafi-
kus tárlata, amit a múlt héten 
nyitott meg a szintén ceglédi dr. 
Koltói Ádám egyetemi docens.

Bár lehet némi tendenciát 
felfedezni abban, hogy az utób-
bi időben láthatóan erősödik 
Kőrösön a „ceglédi befolyás”, 
nem ártalmas, ha a város kul-

turális közélete a szomszédoké-
val gazdagszik!

Természetesen nem a Pat-
kós Irma nevét viselő műintéz-
mény ideköltöztetését tartjuk 
a legfontosabbnak! Már csak 
azért sem, mert, ha „Patkós 
Irma”, akkor miért nem Cegléd?

Ez a sebtiben nyélbeütött „át-
költöztetés” valamiféle ízléste-
len, alapjában kegyeletsértés 
a színészként szebb napokat 
megélt matrónának! Ilyen – ho-
ci-nesze – alapon Cegléd akár 
befogadhatná a „mi” B. Tóth Fe-
renc Kertbarát Kör-ünket. 

Ha még lenne, és élne a mind-
halálig elnöke Csikai Pál. De, 
hát egyik sincs! Tehát pillanat-

nyilag nincs mivel viszonoz-
nunk a jelzett „művészeti szak-
középiskolát”!

Nos, ezek után menjünk visz-
sza az elejére, a kiállításra. Még 
pontosabban a megnyitóra.

Ez rendhagyó módon tör-
tént, ugyanis a művház-igazga-
tó a véletlenül szintén ceglédi 
Ditta-asszony tárta fel annak 
hátterét, milyen régi ismeret-

ség köti a művészhez – ahogy 
Ő mondta – „Laci bácsihoz”. 
Vagyis kérdés, hogy a hivatalos 
megnyitót megelőző, családias 
vonatkozásokat tartalmazó uta-
lások közzététele miért tartozik 
idegenekre? Olyanokra, mint 
akik a hallgatóságot alkotják, és 
alkották. 

- Ennek általánosságairól – az 
un. „intimpistaságról” – majd 
legközelebb... -

A „jópofáskodás” után, Dr. 
Koltói Ádám valóban a művé-
szembert, és művészetét mutat-
ta be. Vele együtt ajánljuk a kü-
lönleges képeket az érdeklődők 
figyelmébe.

Tóth Barna
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(Lapunk szerkesztősége elhatá-
rozta, nem lenne sem érdektelen, 
sem ok nélküli, a valamikori, a „pu-
huló diktatúra” éveiben megjelent 
Nagykőrösi Híradó (illetve Hír-
lap) ma is érdekesnek mondható 
híreinek újra olvasása. 

(„Az újszülöttnek minden 
vicc új.”)

1988. szeptember - október.

Szeptember 1. dr. Száva Béla 
fogszakorvos főorvost mutatja be 
Miklay Jenő, aki néhány hete lett a 
rendelőintézet szakorvosa.

Sport. Háromnapos meghívásos 
ifjúsági teniszversenyen jól szere-
peltek a KINIZSI ifjú reménységei. 
A 21 serdűlő között Csípő Kristóf 
második helyen zárt. Egy kategó-
riával lejjebb lett szintén második 
Pintér Tamás, míg Petőfi Márton 
harmadik. Jól helytálltak Benedek 
Zsolt, és ifj. Ruzsinszky Zoltán.

2-án Rácz Lajos a századfordu-
lón átadott gimnázium épületének 
történetét idézi.

Ballai Ottó írásából megtudhat-
tuk, hogy a Hazafias Népfront is 
foglalkozott a zártkertekkel, és a 
háztáji gazdaságokkal.

5. Sulyok Zoltán az idény utolsó 
versenyéről tudósítva – nemzet-
közi Balaton Bajnokságon Palotai 
László 67,80-nal második, az ifjúsá-
gi Lajter Sándor (55,16 m.) negye-
dik – elbúcsúzik Rétsági Oszkár 
sikerese atlétáitól, mivel továbbta-
nulásuk miatt elhagyták a várost.

6. Az „agrár fiatalok országos ta-
lálkozóján” Papp Gábor és Kapás 
Tibor vett részt a városból. Utóbbi-
val beszélgetett „-ay”.

Mozi. Nagyterem: Mad Max. 
auszt. film. Stúdió: A tanú. Magyar 
film. Cifrakert: Kellemes húsvéti 
ünnepeket. Fr. vígjáték.

8. A Hazafias Népfront vita-
fórumán Détári Endre konzer-
vgyári főmérnök részletesen 
kifejtette a termeltetés, és a 
feldolgozás közötti folyamatos 
vitát a nyersanyag minőségé-
vel kapcsolatban.   

9-én Boros János az Arany Tsz. 
ágazatvezetője elmondja, hogy a 
háztáji-gazdaságok állatállománya 
nélkül komoly áruhiány lépne fel 
mind a sertés-, mind a szarvasmar-
ha ágazatban.

Rácz Zoltán a TRAKISZ igazga-
tója elmondja, hogy a korszerű be-
rendezésekhez, drága nyugati ré-
szegységeket kell behozni. Ez éles 
árversenyt 

indukál. Egyelőre állják a ver-
senyt!

10. Az 1-es Volán helyi telepveze-
tője, Horváth József elpanaszolja, 
hogy alig megoldható probléma a 
teherkocsik javításához szükséges 
alkatrészhiány. Ez a fuvarvállalá-
soknál is negatívan jelentkezik.

12. Hargitai Bernadett bemutatja 
a DÉMÁSZ épületében nyílt kiállí-
tás látnivalóit, melyek a 100 éves 
hazai áramszolgáltatás eseményeit 
idézik.

Életének hetvenharmadik 
évében hunyt el Csete Gyula, a 
II. Rákóczi Ferenc Általános is-
kola nyugalmazott igazgatója. 

13. A szakszervezetek városi bi-
zottságának ülésein is több az ér-
demi munka, „mind kevesebb a 
tiszteletkör.” – hangsúlyozza B. O.

Anyakönyv. Születtek: Migaskó 
Lajos, és Tóth Szilvia lánya, Helga. 
Jeruska István és Berényi Erzsébet 
lánya, Andrea. dr. Mocsai Zoltán 
és Berényi Erika lánya Nóra. Hi-
dasi Csaba és Egresi Éva fia, Tibor.

15. A Kossuth-hét keretében kiál-
lítás nyílt az Actual Art Galéria cso-
port alkotásaiból. Bemutatta Harg-
itai Bernadett.

16-án Surányi Dezső a rovarok 
hangjairól fejti ki véleményét be-
mutatva néhánynak – tücsök, le-
gyek, szúnyogok, kabócák, stb. 
– jellegzetes „zenéjét”, a „rétek 
szimfóniáját”.

Hargitai Bernadett a Petőfi-iskola 
nyolcadikosaival beszélgetett to-
vábbtanulási szándékaikról.

17. A megyei oldalon részletek-
be menően igyekeznek lerántani 
a leplet a Csemőben 1986-ban el-
hunyt Ladányi Ferenc költő hagya-
tékának kótya-vetyéjéről Rab Lász-
ló és Varga Sándor.

19. Simon László régész-muzeo-
lógus részletesen elemzi, a Szá-
raz-dűlőben évek óta folyó ásatás 
során előkerült tárgyakat.

Tóth Katalin, a mozi utóbbi 
negyven esztendejének pénztá-
ros-jegyszedője mondja el emléke-
it Miklay Jenőnek. 

 A TIT városi elnöksége új alapo-
kon szervezi jövő évi programját. 
A társadalmat foglalkoztató, idő-
szerű kérdések kerülnek előtérbe.

20. Csete Gyula után Dajka Amb-
rus volt a II. Rákóczi-iskola igazga-
tója, Az Ő örökét vette át Bencsik 
Rozália, és lett igazgató. Vele be-
szélgetett Ballai Ottó.

Megyei Oldal: Készülőben az új 
„egyházügyi törvény.”

21-én Nyerges István a Petőfi-is-
kola fiatal tanára a papirhulla-
dék-gyüjtés anomáliáit teszi szóvá.

dr. Kovács Gábor az Arany-is-
kola matematika-szakos igazgatója 
hangsúlyozza a matematika fon-
tosságát Hargitai Bernadettnek.

23. Újra benépesült a városháza 
udvara. Ezúttal a dzsesszt játszó 
Török Ádám-György Ákos-Balázs 
Zsolt trió szórakoztatta a népes 
hallgatóságot.

Fotó Nagy Ferencről, az OTP-nek 
harminc éve tisztviselőjéről. (Var-
ga Irén)

A cipész Tóth Ferenc a szakma 
közeli kihalását ecseteli Hargitai 
Bernadettnek.

Megyei oldal. Egersze-
gi Krisztina tizennégy éve-
sen nyerte élete első aranyát 
Szöulban.

28. A legutóbbi tanácsülé-
sen, hosszú vita után döntöt-
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NO COMMENT… LVII. rész.
tek a Kossuth-iskola Kinizsi-ut-
cai részlegének bővítéséről. Az 
előkészítés meggyorsítására 
négytagú bizottságot válasz-
tottak: Soós Sándorné, Nyíri 
Lajos, Mártonfalvi Pál, Ballai 
Ottó.

Sport. A medikus Lakatos 
Attila az országos II. osztályú 
karatebajnokság első helyén 
végzett 64 kg.-os súlycsoport-
ban.

27-én Szendrődi Judit bemutatja 
a művház „Pódium-előadásai”-nak 
tervezetét:

Huszti Péter, Piros Ildikó, Szabó 
Gyula, Ivancsics Ilona, Nemcsák 
Károly, Lukács Sándor, Komár 
László, és „Magyar nóta est”.

29. Az Omnibusz Utazási Iroda 
őszi programját olvashatjuk. Több 
alkalommal indítanak egynapos 
utat Bécsbe. Ezen kívül Rozsnyó, 
Rimaszombat, sőt Nyugat-Berlin 
is szerepel a buszos-utak között. - 
nyilatkozott Maszlik Gézáné iroda-
vezető.

Október 1. Zabodal Balázs 
az ÁFÉSZ húsüzemének veze-
tője elmondja, hogy a töltelé-
káruk készítése során fontos 
cél, a helyi ízek, és specialitá-
sok megőrzése.

Megyei oldal. Sport. Véget ért a 
Szöuli Olimpia, melyen sportoló-
ink 11 aranyéremmel, minden idők 
második – Helsinkiben 16 arany (!) 
– legjobb eredményével zártak.

3. Fotó a Cifrakertről. (Ballai 
Ottó) „Vár állott, most kőhalom...” 
- a kert romantikusnak épült vár-
romjáról.

A NEB véleménye olvasható, az 
elhagyott tanyatelkek hasznosítá-
sának lehetőségeiről.

4-én Hargitai Bernadett hangula-
tos riportban mutatja be „Pöcöki 
Juliskát”, aki szamaras kocsijával 
jellegzetes alakja a pöcöki tanya-
világnak.

6. A kilenc gyereket, és abból öt 
katonafiút nevelő Pécsi Albertnét, 
a „Haza Szolgálatért Érdemérem” 
arany fokozatával tüntették ki. Vele 
beszélgetett Miklay Jenő.

Megyei oldal. Az országgyű-
lés „őszi ülésszakának” egyik 
központi témája: Épüljön-e to-
vább a Nagymarosi Vízlépcső?

7-én, Barna Elekné beszámolt a 
zeneiskola, és a Petőfi-iskola közös 
meghívására a városban, három 
napig vendégeskedő Nova Dubni-
ca városi énekkarának fellépései-
ről.

10-én érdekes előadás hangzott 
el az „Utazók Klubjában”. Péntek-
né Szilágyi Aranka tanárnő vetített 
képekkel színesítette előadását.

„Sok a szőlő, silány a termés”. 
Csak jövőre fizetnek a termelők-
nek. („-ay”)

Sport. A kőrösi kötődésű olimpi-
konok útját vázolja fel a szerkesztő. 
dr. Hegedűs Frigyes öttusázó, Do-
náth Ferenc tornász. Most – Szöul-

ban – Túri József, mint „Joe Turi” 
az angol díjugrató csapat tagja.

12. dr. Novák László múze-
umigazgató a hatvan éve alapított 
múzeum kezdeteiről írt.

15. A Múzeumi Hónap keretében 
nyílt kiállítás a kőrösi születésű 
Kiss József ötvösművész munkái-
ból. A múzeumi tárlatát dr. Novák 
László igazgató nyitotta meg.

19-én Ballai Ottó annak tényét 
elemzi, hogy fontos kérdések hát-
teréről nem kapnak elvárható tá-
jékoztatást a döntéshozatalban ér-
dekeltek.

Tóth Tibor tudósít a Debreceni 
Református Kollégium jubileumi 
ünnepségéről, ahol ezzel összefüg-
gésben adtát át a „Törös-termet”.

21. dr. Fülöp Tiborné a gimná-
zium Diáksportkörének elnöke 
ismertette a sportkör éves munka-
tervét.

Fotó a pályakezdő fogszakorvos 
dr. Rózsás Zsuzsannáról. (Varga 
Irén).

22. Kihalófélben lévő szakma 
képviselőjével, a mérlegjavító Lő-
vei Pállal beszélgetett Hargita Ber-
nadett.

24-én Ballai Ottó riportját olvas-
hattuk a Vadas-utcában lakó Kal-
már Istvánnéval, akinek a lakását 
a napokban fosztották ki ismeret-
lenek.

Anyakönyv. Születetett: Varga 
Róbert és Varga Ildikó fiuk, Krisz-
tián.

Sebestyén Gábor hozzászó-
lásában a helyi „sporttorna” 
dicsőséges éveire emlékezik, 
amit Medve László neve „fém-
jelez”.

25. Olvashattuk a TIT helyi el-
nökségének 1988/89-re vonatkozó 
„tematikus” elképzeléseit, amiről 
dr. Szabó Attila titkár tájékoztatta T. 
T.-ét. Terveik között olyan közsze-
replők meghívása szerepel, mint 
Bihari Mihály, dr. Módra László, 
Pál Tamás, és Vigh Károly.

A választójogi törvénytervezetet 
a középiskolásokkal is meg kell is-
mertetni. – olvashattuk.

26. A Dömötör-napi vásárról írta 
Miklay Jenő, hogy „nem volt olcsó 
vásár.” Hasas disznóért tízezret, 
a választási malacért 1000-1200-at 
kértek. Még a léggömbös is jól ke-
resett!

28. Ballai Ottó arról ír, hogy ne-
hézkesen halad a Kinizsi-utcai is-
kolabővítés előkészítése. A mel-
lékelt fényképen a Rákóczi-iskola 
tornatermének helyén folyó bon-
tási munkák láthatók.

31-én, még mindig folyik a vita 
a hat éve átalakított korházi ellá-
tás „maradékáról”: Belgyógyászat, 
vagy elfekvő, - teszi fel a kérdést 
dr. Kósa Ferenc főorvosnak a szer-
ző, My. J.

Nyársapáton új üzem kezdte 
meg a működését a tsz. „ipartele-
pén”. „PUMA-cipők” készülnek.

Tóth Barna 
(folytatjuk)
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Véradókat
köszöntöttek Abonyban

A Véradók Napja alkalmából 
Király Istvánné Ágival,

kocséri véradóval beszélgettem 
Hétköznapiak, mégis külön-

legesek. Mert önzetlenül segíte-
nek bárkin. Önön, vagy épp egy 
koraszülötten, vagy egy súlyos 
betegen. Csendes hősök ők, és 
köztünk élnek! E nap alkalmá-
ból köszönetünket és hálánkat 
fejezzük ki Király Istvánné Ági 
felé, aki hosszú évtizedek óta 
a társadalmi felelősségvállalás 
legszebb és legigazibb formáját 
választja!

A Magyar Vöröskereszt 1987-
ben döntött úgy, hogy novem-
ber 27-e legyen a véradók nap-
ja, és adjon ismétlődő lehe-
tőséget a véradók társadalmi 
megbecsülésének intézményes 
kifejezésére. A biztonságos ha-
zai vérellátáshoz évi 500.000 
egység vérre van szükség. Ezt 
önkéntes véradóinknak kö-
szönhetjük!

Ági szülői példamutatásra 
kezdett el vért adni. Édesanyja 
is rendszeresen véradó volt, így 
mikor 18 éves lett, és lehetősé-
ge lett rá, rögtön el is ment vért 
adni. Az első alkalom elég rosz-
sz élményként maradt meg em-
lékezetében. Akkor még nagy 
- tollbetét vastagságú - tűn ke-
resztül vették a vért, rosszul is 
lett közben. Pedig még zsibbasz-
tó injekciót is adtak neki előtte, 
de még az sem segített. Ma már 
sokkal emberbarátabb módon 
zajlik a véradás. Másabb, mo-
dernebb eszközökkel, szinte fáj-
dalom nélkül. Alig veszik észre 
azt, és már készen is van.

Ágit még az első negatív él-
mény sem tudta eltántorítani 
attól a szándékától, hogy má-

sokon önzetlenül segítsen. Mint 
mondja, mindig is azt kereste, 
hogy hol és miben tud segíteni 
embertársainak. És ez remek 
alkalom ennek gyakorlására! 
Ezért egy alkalmat sem hagy-
na ki, hogy segíthessen. Mindig 
várja, hogy mikor és hol adhat 
legközelebb vért. Évente általá-
ban két alkalommal teszi azt, ki-
véve, ha műtét vagy egyéb be-
tegség megakadályozza benne. 

Örömként éli meg, hogy jó 
példája nyomán már férje 
is csatlakozott a véradók 
népes táborába, és időn-
ként ad vért. Ági annyira 
lelkes, hogy korábban egy 
műtét után szinte azon-
nal a kórházból kijőve az 
irányt egy másik kórház-
ba vette, ahol éppen véra-
dás volt. Akkor tudta meg, 
hogy ilyenkor jó pár hó-
napnak el kell telnie, hogy 
ismét adhasson.

Adj vért, s ments meg 
három életet!- mondják a 
véradók. Ági ezt annyira 
komolyan gondolja, hogy 
ízületi bántalmaira felírt 

erős hatású fájdalomcsillapító 
gyógyszerét sem szedi. Helyet-
te gyógynövényekkel, gyógyte-
ákkal kezeli magát, hogy egész-
séges maradjon. Elmondása 
szerint nem is sűrűn látják az 
orvosi rendelőben.

Nem szedem a gyógyszert 
– mondja, hiszen akkor nem 
adhatnék vért. Pedig ha vala-
melyik ismerőssel, szomszéd-
dal bármi történne én azonnal 
segíteni akarnék, és adnék neki 
vért. Ági már túl van az ötvene-
dik véradásán is. 

Magatartása az embe-
ri szolidaritás, a másokért 
tenni akarás nagyszerű pél-
dája! Ő már tudja, hogy véra-
dással három másik ember éle-
tét mentheti meg. És nem rest 
azt megtenni! Kívánjuk neki, 
hogy még nagyon sokszor ad-
hasson vért és jó példája soka-
kat erre buzdítson!

Amikor csak tehetik, köves-
sék Ági példáját, és adjanak 
vért! Hiszen aki vért ad, az éle-
tet ad!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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A Magyar Vöröskereszt VII. 
Kongresszusa 1987-ben dön-
tött úgy, hogy legyen Véradók 
napja. Ezzel lehetőséget terem-
tettek a véradók társadalmi 
megbecsülésének és annak in-
tézményes kifejezésének. Így 
Magyarországon 1988 évtől ün-
neplik – immár 67. alkalommal 
– azokat, akik életet mentenek. 
A Magyar Vöröskereszt ceglédi 
szervezete, és a Városunk Fej-
lődéséért Egyesület ebben az 
évben december 2-re szervezte 
meg az abonyi véradó napot a 
Kultúra Házában.

Az ünnepségen részt vett 
Túriné Tóth Csilla a ceglédi 
szervezet területi vezetője, Di-
enes Rita területi munkatárs, 
Varga Sándorné a Városunk 

Fejlődéséért Egyesület Elnöke 
és az abonyi véradók. A meg-
jelenteket Pető Istvánné, mint a 
vöröskereszt abonyi képviselő-
je, az Egyesület Elnökhelyette-
se köszöntötte. Ezt követően 
verset mondott Törőcsik Fanni, 
a Somogyi iskola 7. osztályos 
tanulója. Az ünnepi köszöntőt 
mondott Varga Sándorné, az 
Egyesület Elnöke.

A véradó ünnepségen átad-
ták a kitüntetéseket a többszö-
rös véradók részére.

Tízszeres véradók:
Magyar Julianna, Gócsa Zsu-

zsanna, Mucsi Tibor, Nagyné 
Imre Krisztina, Zsemlye József.

Huszonötszörös véradók:
Gönczöl Ferenc, Pető József-

né

Negyvenszeres véradók:
Csizmadia István, Egedi Fe-

rencné, Tóth Mihály, Györfi Ti-
bor Róbert

Ötvenszeres 
véradók:

Á b r a h á -
miné Herédi 
Z s u z s a n n a , 
Jáger István-
né, Dobozi 
László, Varga 
Tibor

Hatvanszo -
ros véradó: 
Bárányné Sár-
közi Margit

Nyolcvanszoros véradó: Ko-
máromi László

Százszoros véradó: Andrási 
István

A véradó ünnepséget támo-
gatták:

Abony Város Önkormányza-
ta, Egedi Gábor. Abonett Kft., 
Mucsi Ker. Kft., Kultúra Háza

Igazgatója és dolgozói, egész-
ségügyi dolgozók, aktivisták.

Darányi Erika
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A Képviselő-testület legutób-
bi ülését november 24-én 14.00 
órától tartotta, a Községháza 
Dísztermében. A testület ha-
tározatképes létszámban volt 
jelen (Gáspár János képviselő 
igazoltan volt távol), és dönté-
seit valamennyi esetben egy-
hangúlag hozta.

Az 1./ napirend során a pol-
gármester adott tájékoztatást 
az előző ülés óta eltelt időszak 
fontosabb eseményeiről. Ezek 
között elhangzott, hogy a köz-
úti táblák ez évi fejlesztése és 
elhelyezése befejeződött és a 
buszvárók is elkészültek, illet-
ve kihelyezésre kerültek (10 da-
rab), így most már valamennyi 
buszmegállóban, legalább egyik 
oldalon van fedett buszváró. A 
közelgő ünnepekre tekintettel 
a hivatal elkészítette a karácso-
nyi csomagokat, melyek kiszál-
lítása december 20-ig befejező-
dik, ahogy a szociális tűzifa is 
megérkezik az arra rászorulók-
nak. A tájékoztató még arról is 
szólt, hogy működik a Csemői 
Mikulásgyár, ahova ruhákat, já-
tékokat várnak. Elhangzott még, 
hogy a Leader program jövőbe-
ni feladataihoz megfogalmaztuk 
a csemői fejlesztési célokat.

A 2./ és 3./ napirend kereté-
ben előbb az Önkormányzat 
költségvetési rendeletének mó-
dosítására került sor, majd a 3. 
negyedévi költségvetési hely-
zetről szóló tájékoztatást vette 
tudomásul a testület.

A 4./ napirend során elfogad-
ta a testület az Önkormányzat 
Közbeszerzési Szabályzatát és 
a 2016. évi összesített közbe-

szerzési tervét, majd az 5./ napi-
rend során pedig a 2016. évi bel-
ső ellenőrt és ellenőrzési tervet.

A 6./ napirend keretében dön-
tött a testület a családsegítés és 
gyermekjóléti feladatok további 
közös ellátásáról (Cegléddel), 
valamint a 7./ napirend során 
arról, hogy az Önkormányzat 
egyetért Pest megye önálló ré-
gióvá válásával.

A 8./ és 9./ napirendek során 
a testület előbb döntött a Bur-
sa Hungarica pályázatról (vala-
mennyi pályázó támogatásban 
részesül – 5000 Ft/hó/fő -, 10 hó-
napon keresztül), valamint az 
Arany János Tehetséggondozó 
Programra ajánlott tanulókról 
(az Iskola által ajánlott tanuló-
kat – 3 fő – az Önkormányzat is 
támogatja). 

A 10./ Egyebek napirend ke-
retében több téma került szó-
ba. Először döntött a testület 
a Templom téri környezet ren-
dezéséről, fejlesztésének lehet-
séges formájáról, majd a dűlő 
utak névtábláinak formáját vi-
tatta meg. A Helyi adóról szóló 
rendelet is módosításra került, 
egy bekezdés törlésével. Dön-
tött a testület a polgármester 
jutalmazásáról, az éves munka 
elismeréseként.

Tájékoztatást kapott a testület 
a Zöldhalmi Egészség Centrum 
fejlesztéséről, valamint a szil-
veszteri rendezvény előkészü-
leteiről. A polgármester az ülést 
16.45-kor bezárta.

Tóth János
Csemő jegyzője

Megnyílt Blaskó Sándor 
szobrászművész kiállítása 

Abonyban

Ülésezett a Képviselő-
testület Csemőben

 Kistérség- Megye- Régió
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Az Abonyban élő és alkotó 
Blaskó Sándor szobrászművész 
1963-ban született Vácon. 1985-
1990 között a Magyar Képzőmű-
vészeti Főiskola szobrász sza-
kán tanult, mestere Kő Pál volt. 
Abony és környéke köztereit 
számos példás munkája díszíti. 
Kedves anyaga a fa és az agyag, 
műveinek többsége festett kerá-
mia-, ill. faszobor. Fő célkitűzé-
se a magyar lélek és szellem fel-
mutatása. Fontos számára, hogy 
a kiállítás látogatói ne pusztán a 
munkák szépségében gyönyör-
ködjenek, hanem megértsék, 
amit általuk közölni szeretne. 
2013-ban a Magyar Művésze-
tért Díjjal tüntették ki. „Szobrá-
szatomban az eredendő tiszta 
művészetre törekszem. Az ősi 

magyar hitvilágot igyekszem 
megérteni s képileg pontosan 
kifejezni.” – mondja Blaskó Sán-
dor művészetéről.

Az idén Debrecenben már 
bemutatásra került, „Csendből 
élni” című kiállítást 2015. no-
vember 28-án, az első adventi 
gyertyagyújtás után Abonyban, 
a Református Egyházközség 
Gyülekezeti termében nyitot-
ták meg, és itt tekinthető meg 
ingyenesen 2015. december 31-
ig. A megnyitón Blaskó Sándort 
Gáll Károly református lelki-
pásztor méltatta, ahol a Bihari 
János Alapfokú Művészeti Isko-
la növendékei közreműködtek.

 
Darányi Erika

(MTI) – A Fővárosi Közgyű-
lés támogatja a közép-magyar-
országi régió jelenlegi közigaz-
gatási határok mentén történő 
kettéválasztását Budapest, illet-
ve Pest megye önálló NUTS 2 
egységekre.

Az erről szóló elfogadott elő-
terjesztés szerint a kormány 
korábbi határozatának értelmé-
ben megvizsgálta a régió szét-
választásának lehetőségét és 

módját. Ha a kormány indokolt-
nak ítéli meg a közép-magyar-
országi régió szétválasztását, 
akkor az erről szóló kérelmet 
benyújtja az Európai Uniónak.

A javaslat szerint a közép-ma-
gyarországi régió szétválasz-
tásának szükségességét és Bu-
dapest önálló NUTS 2 régióvá 
válását a régión belüli fejlett-
ségi különbségek indokolják. 
A szétválasztás célja tehát az, 

Fővárosi Közgyűlés –
Támogatja a testület a

közép-magyarországi régió 
kettéválasztását

hogy a térség egésze a valós 
fejlettségének megfelelő statisz-
tikai besorolásba kerüljön, ami 
hozzájárulhat a belső kohézió 
erősítéséhez, és – a meglévő 
fejlesztési lehetőségek jobb ki-
aknázásával – a kedvezőbb ver-
senyképességhez, valamint az 
itt élők életminőségének javítá-
sához – írták.

Budapest és Pest megye önál-
ló NUTS 2 régióvá válása után 
2020-tól Pest megye a támogat-
ható tevékenységek tekinteté-
ben – a kevésbé fejlett régióké-
hoz hasonlóan – a jelenlegihez 
képest bővebb mozgásteret 
kapna, és várhatóan több euró-

pai uniós pénzügyi forrás lehí-
vására lesz jogosult, ami a fővá-
rossal közösen megvalósítandó 
projektek esetében 

Budapest önálló NUTS 2 régi-
óvá válása esetén a 2021-2028-
as európai uniós programozási 
időszakban már önálló, kizáró-
lag Budapest területére fóku-
száló operatív program készül-
het, ami a korábbi időszakok-
hoz képest jelentősebb fővárosi 
érdekérvényesítést tenne lehe-
tővé.

A Fővárosi Közgyűlés egy-
hangúlag fogadta el a javaslatot.
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A mérce 2,5 dl-es bögre!
A tésztához:
-3 bögre liszt (35dkg)
-10dkg vaj vagy margarin
-fél bögre cukor (8dkg)
-2 evőkanál méz
-1 csipet só
-1 teáskanál szódabikarbóna
-2 csapott evőkanál holland ka-

kaópor
- 1 db tojás
A krémhez:
-2 bögre tej (5dl)
-2 tasak tejszínízű pudingpor
-2/3 bögre cukor (10-12dkg)
-5dkg margarin
- 1 doboz (25 dkg) mascarpone
1. A vajat a cukorral, kakaóval, 

szódabikarbónával, sóval, mézzel 
és a felvert tojással gőz felett össze-
melegítjük. CSAK MELEGÍTJÜK, 
NEM FŐZZÜK!

2. A lisztet beledolgoz-
zuk a felmelegített keverék-
be, majd kétfelé vesszük. 
Egyenként kisodorjuk őket, 
és két lisztezett tepsi hátán 
(30*35-ös), kb. 7-8 perc alatt 
megsütjük a lapokat 180-200 
fokon. (Érdemes mindjárt a 
tepsi hátán nyújtani, akkor 
nem kell bajlódni a lapok át-

emelésével.) Néhány helyen szur-
káljuk meg a lapokat villával, hogy 
sülés közben ne púposodjon fel! A 
lapokat ezután hűlni hagyjuk.

3. A pudingport sűrűre főzzük a 
tejben, és a tűzről levéve forrón be-
lekeverjük a cukrot. Hagyjuk telje-
sen kihűlni.

4. A mascarponét és a vajat ha-
bosra keverjük a kihűlt pudinggal, 
majd a krémet egyenletesen elsi-
mítjuk az alsó lapon. Végül ráhe-
lyezzük a felső lapot.

5. A süteményt alufóliával lefed-
jük, és egy éjszakán át hűtőben 
hagyjuk. Másnapra a lapok szépen 
megpuhulnak, a krém is összeáll, 
így szépen szeletelhető lesz.

Jó étvágyat! 
-KeNi-

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Zárkózottabb hangulatban lehetsz a napokban, de 
ugyanakkor nagyon sok kihasználatlan energiád van, 
amelyekkel kezdened is kellene valamit. Érdemes 
mozgósítanod az energiáidat, kiváló alkalom lehet erre 
a karácsonyi bevásárlás. Figyelj arra, hogy elegendő 
mennyiségű fehérjét fogyassz, hiszen szükséged lesz az 
erőnlétedre! Kedvedre van minden, ami jó az életben, s 
ezért talán gyakrabban megengeded magadnak, hogy 
nassolgass, vagy hizlaló édességeket egyél. Nagyon szeretnél tetszeni kedvesednek, s úgy érzed, 

hogy nem ártana némileg megújítanod a külsődet. 
Elképzelhető, hogy félsz egy kicsit attól, hogy új frizurát 
kérj a fodrászodtól, de a karácsony arra is kiváló, 
hogy végre teljesen új külsővel lepd meg kedvesedet!A 
szín tekintetében is megengedheted magadnak, hogy 
szárnyaljon a fantáziád.

Ezek a napok nagyon jót tehetnek az önbizalmadnak, hiszen 
több olyan ember is közeledik hozzád, aki nagyon vonzónak 
tartja a külsődet. Neked is tetszenek ezek a közeledések, 
legalábbis örülsz annak, hogy mások észreveszik a 
szépségedet. A karácsony hangulatához híven öltözz pirosba 
az ünnep estéjén is. Így párod is büszke lesz rád, s ismét 
feltámadhat közöttetek a szenvedély. 

Nyitott hangulatban vagy a napokban, s alkalmas a 
lelkiállapotod arra is, hogy új ismeretségeket köss. 
Erre akár a karácsonyi bevásárlás közben is alkalmad 
nyílhat, - új barátokkal lehetsz gazdagabb. A vásárolgatás 
mellett azért önmagadra is jusson időd. Sokat jelenthet az 
egészséged szempontjából, ha minél többet tartózkodsz 
friss levegőn. Erre akár a pihenés napjait is felhasználhatod. 
Ossz meg egy kellemes, erdei kirándulást családtagjaiddal, 
- így jobban egymásra hangolódhattok.

A napokban hajlamos lehetsz arra, hogy önmagadat 
háttérbe szorítsd, s másokat helyezz előtérbe az életedben. 
Így nagyon könnyen lemondasz a saját igényeidről, de ez 
nem túl célszerű, hiszen hosszabb távon rosszul érezheted 
magad ettől. Ügyelj arra, hogy minden napra jusson valami 
olyan tevékenység is, amelyet kellemesnek érzel. Elég lehet 
az is, ha felkened az arcodra a kedvenc arcpakolásodat, és 
így legalább pihenhetsz egy félórácskát. Így karácsonyra 
remek formába hozhatod magad.

Most rendkívül nagy vonzalmat érzel a habos sütemények iránt, 
s ez bizony nem használ a súlyodnak. Ha nagyon megkívánod 
az édességet, akkor jól jöhet egy gyümölcsös müzli szelet, 
amely helyrerakhatja a vércukor szintedet, s máris könnyebb 
betartanod a saját étkezési szabályaidat. Egyél rendszeresen, de 
csak kisebb mennyiséget, hiszen szükséged van az erőnlétedre! 
Ha még előtted, van a karácsonyi ajándékvásárlás, akkor szánj 
rá elegendő időt, válaszd ki a legjobb ajándékokat! Kedvedre való tevékenység lenne, ha egy kis időt otthon 

tölthetnél el, önmagaddal foglalkozva. Érzelmileg 
is feltöltődhetnél, ha pihenhetnél legalább egy fél 
napot, hiszen nagyon kimerülhettél a karácsonyi 
ajándékvásárlásban. Teremtsd meg az alkalmat magadnak 
a pihenésre, s ha már jobban érzed magad, akkor jöhet 
az ajándékcsomagolás. Ügyelj arra, hogy ez ne az utolsó 
pillanatra maradjon! 

Nagyon határozott hangulatban vagy, s ez azt is jelenti, 
hogy hajlandó vagy önmagaddal is kicsit szigorúbb lenni, 
mint máskor. Ha diétázni szeretnél, akkor az újévben 
remek alkalom kínálkozik arra, hogy átalakítsd egy kicsit 
a táplálkozási szokásaidat. Vedd figyelembe azt is, hogy a 
karácsony ünnepe nem alkalmas arra, hogy fogyókúrázz! 
Inkább próbáld meg élvezni az ünnep örömeit, 
családtagjaiddal együtt! 

Változatos feladatokat kaphatsz az újévben a 
munkahelyeden, de könnyen veszed majd az akadályokat, 
hiszen sokoldalúak a képességeid. Addig csak annyi 
a dolgod, hogy erőt gyűjtesz, s a karácsonyt arra 
használod, amire való: pihenésre és érzelmi feltöltődésre! 
A magánéletedben nagyon sok öröm vár rád, amelyet a 
családoddal osztanád meg. 

Jó kommunikációs képességekkel rendelkezel a napokban, 
ám ha aktuális egyeztetnivalód van a főnököddel, akkor 
azt már az újesztendőre kell halasztanod. Ne várd el tőle, 
hogy az ünnepi időszakban a beosztottak ügyes-bajos 
problémáival foglalkozzon!A magánéletedben használd ki, 
hogy nagyon jó közös programokra nyílik lehetőséged, a 
családoddal, kedveseddel. Ami meggátolhat mindebben, 
hogy túlságosan sok munkát vállalsz fel.

Ha több pénzt szeretnél kapni a munkahelyeden, akkor 
nagy sikerrel egyeztethetsz az újévben főnököddel 
a fizetésed témájában! Addig azonban készülj a 
megbeszélésre, sorakoztasd fel magadban az érveidet! 
A magánéletedben csendesebb, nyugodtabb napokra 
számíthatsz, amikor talán több időd is jut a családodra. A 
karácsony pont arról szól, hogy csak egymásra figyeltek! 
Felmerülhetnek közöttetek félreértések is.

Nagyon önfeláldozóan viselkedsz a napokban a 
munkahelyeden, s talán olyan munkákat is magadra 
vállalhatsz, amelyeket senki sem végez el szívesen. Még 
karácsonykor sem kell olyasmit a nyakadba venned, 
amit a hátad közepére sem kívánsz!A magánéletedben 
kicsit izgalmasabb napokra vágysz, szívesen találnál új 
szórakozásokat, amelyeket családtagjaiddal oszthatnál meg.

  E heti rejtvényünk Kassák Lajossal kapcsolatos.
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Baleset Cegléd közelében

(MTI) - Négy év börtönbüntetés-
sel sújtott szerdán a Szegedi Tör-
vényszék egy lajosmizsei férfit, aki 
egy cukorkereskedelemmel kap-
csolatos, több milliárd forintos áfa-
csalási ügyben vett részt.

A törvényszék bűnsegédként 
elkövetett, különösen jelentős va-
gyoni hátrányt okozó költségvetési 
csalás kísérletében és hamis magá-
nokirat felhasználásában mondta 
ki bűnösnek a vádlottat, akit a sza-
badságvesztés mellett négy évre 
eltiltott gazdasági társaság vezető 
tisztségviselői posztjától is.

Az ügy - az eljárás során elhunyt 
- elsőrendű vádlottja ügyvezetője 
volt egy szegedi székhelyű, cukor 
és édesség-nagykereskedelemmel 
foglalkozó kft.-nek, a lajosmizsei 
férfi pedig egy nagykőrösi 
nagykereskedelmi céget irányí-
tott.

A két vállalkozás 2012 augusz-
tusában együttműködési megálla-
podást kötött arról, hogy a lajos-
mizsei férfi a szegedi cégnek olyan 
partnert keres, amely nagy meny-
nyiségű cukrot képes szállítani ver-
senyképes áron. Ennek fejében a 
nagykőrösi céget jutalék illeti meg. 
A szegedi nagykereskedés még 
ugyanazon a napon szerződést is 
kötött egy szlovák céggel - Magyar-

ország éves fogyasztását meghala-
dó mennyiség - 480 ezer tonna kris-
tálycukor szállításáról.

A lajosmizsei férfi így nettó 9,5 
milliárd forint közvetítői díjról állí-
tott ki számlát, melyet a szegedi cég 
vezetője az adóbevallásban szere-
peltetett, és megpróbált 2,565 milli-
árd forintnyi forgalmi adót vissza-
igényelni. Az adóhatóság azonban 
nem teljesítette a kifizetést.

A szegedi cég nem rendelkezett 
a cukor megvásárlásához szüksé-
ges fedezettel. Az adóhatósági eljá-
rás során az ügyvezető elismerte, a 
visszaigényelt adóból fizetett volna 
az áruért. A szlovák cég vezetője 
pedig nem tudott a szerződésről, 
aláírása névbélyegzővel került a 
megállapodásra.

A korábban már büntetett és az 
eset idején is hasonló ügy miatt 
büntetőeljárás alatt álló lajosmizsei 
férfi a jutalékról kiállított számlát 
nem szerepeltette cége adóbeval-
lásában. Ezt azzal indokolta, hogy 
nem kapta meg az ellenértékét. 
A vádlott az adóhatóságnak azt 
mondta, hogy a jogszabályoknak 
megfelelően járt el, a nyomozás so-
rán és a bíróság előtt pedig megta-
gadta a vallomástételt.

A törvényszék döntése ellen a 
vádlott és védője fellebbezett.

Cukorkereskedelemmel
kapcsolatos áfacsalás miatt
négy év börtönt szabtak ki

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett 
lévő ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen, illetve 339 m2 
udvar, lakóház. Városi víz, csatorna van. Egyben eladó. Tel.: 
06-20/288-5955                                                                       (1)

EGYÉB
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Érvényes: december 15-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)
Eladó hordozható cserépkályha, nagy fa polc, konyhaszekrény, 
üstház üsttel, rota kapa, utánfutó. Tel.: 06-20/492-1557       (1)
Eladó hordozható cserépkályha, üstház üsttel, nagy fapolc, 
hentes asztal, konyhaszekrény. Tel.: 06-20/492-1557            (1)

Két személygépkocsi ütkö-
zött össze Cegléd közelében, a 
4-es főút és a Tápiószentmárton 
felé vezető út kereszteződésé-
ben, szombat este. Az ütközés 
következtében az egyik jármű 
az árokba borult. A gépkocsik-
ban összesen négyen utaztak, 
mind a négyen könnyebb sérü-
léseket szenvedtek. A ceglédi 
hivatásos tűzoltók áramtalaní-
tották a járműveket, majd bizto-
sították a helyszínt.

Pest Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság

Foto: PMKI Cegléd HTP

Csemői tűz
Teljes terjedelmében égett 

egy huszonnégy négyzetméte-
res garázsépület és egy ott par-
koló személygépkocsi Csemőn, 
a Monori dűlőn, szombat déle-
lőtt. A tűz a mellette álló mellé-
képület tetőszerkezetére is kis 

területen átterjedt. A ceglédi 
hivatásos tűzoltók három vízsu-
gárral fékezték meg a lángokat, 
személyi sérülés nem történt.

Pest Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2015. november 25-én 
14 óra 10 perc körül egy 61 éves 
nyársapáti férfi közlekedett az 
általa vezetett személygépko-
csival Nyársapát lakott tertüle-
tén kívül. 

Haladása során az úticél-

hoz érkezve megállt, majd fi-
gyelmetlen hátramenet  köz-
ben nekitolatott a vele azonos 
irányban haladó, forgami okól 
álló másik személygépjármű-
nek. Az ütközés következtében 
személyi sérülés nem történt, 
anyagi kár keletkezett. 

A Ceglédi Rendőrkapitány-
ság Bűnügyi Osztálya folytat el-
járást lopás bűntett elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja miatt 
F. Zoltán 20 éves csemői lakos 
ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi 2015. november 
9-én 18 óra és 2015. november 
10-én 6 óra közötti időben be-
törte egy ceglédi ruházati üz-
let ablakát, majd bemászott és 
a boltból elvitte a pulton lévő 
lemezkazettát a benne lévő 
értékkel együtt. Ezt követően 
bement az öltözőbe, ahol felfe-
szített egy szekrényt, melyből 
szintén készpénzt tulajdonított 
el.

A 20 éves férfi megalapozot-
tan gyanúsítható továbbá az-
zal, hogy 2015. november 30-án 
éjjel egy ceglédi szépségszalon 
ajtaját befeszítette, az üzletben 
kutatott, de végül nem tulajdo-
nított el semmit.

Még ugyanezen az éjszakán 
berúgta egy, a városban lévő 
üzlet bejárati ajtaját és onnan 
készpénzt, valamint egy lapto-
pot vitt el.

Néhány nappal később, 2015. 
december 3-án hajnalban egy 
pékség ajtaját törte be. Az üzlet-
ben kutatni kezdett, azonban az 
időközben a helyszínre érkező 
járőrök tetten érték és elfogták.

F. Zoltánt a Ceglédi Rendőrka-
pitányságra állították elő, ahol a 

Drogériából loptak

A nagykőrösi nyomozók 
vádemelési javaslattal fe-
jezték be a nyomozást.

 
Garázdaság vétség elköveté-

sének megalapozott gyanúja 
miatt folytatott eljárást a Nagy-
kőrösi Rendőrkapitányság Bű-
nügyi Osztálya P. Ferenc 30 éves 
és S. Zoltán 34 éves nagykőrösi 
lakosok ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint S. Zoltán megalapozot-
tan gyanúsítható azzal, hogy 
2015. augusztus 28-án 19 óra 20 
perc és 19 óra 30 perc közötti 
időben egy nagykőrösi Nemze-
ti Dohánybolt előtt szóváltásba 
keveredett P. Ferenccel, majd a 
vita dulakodássá fajult, amit az 
üzletben is folytattak, egymást 
kölcsönösen tettleg bántalmaz-
ták. A verekedés közben az 

üzletben lévő berendezési tár-
gyaknak is nekiestek. 

A helyszínre érkező járőr-
szolgálat elfogta és előállította a 
két verekedőt.  

A két férfi cselekményével 
olyan kihívóan közösségelle-
nes, személy elleni erőszakos 
magatartást tanúsított, mely al-
kalmas volt arra, hogy mások-
ban megbotránkozást, riadal-
mat keltsen.

Gyanúsítotti kihallgatásukra 
2015. november 06-án került sor.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság garázdaság vétségének 
megalapozott gyanúja miatt P. 
Ferenc és S. Zoltán ellen befe-
jezte a nyomozást és az ügyben 
keletkezett iratokat vádemelési 
javaslattal megküldte a Nagykő-
rösi Járási Ügyészségnek.

Kisodródott a kanyarban

2015. november 26-án 01 óra 
30 perckor egy 21 éves nagyká-
tai fiatalember közlekedett az 
általa vezetett személygépko-
csival Nagykőrös lakott terüle-
tén belül a Ceglédi úton, Cegléd 
felöl a városközpont irányába. 
Haladása során nem az út vo-
nalvezetésének megfelelően 
választotta meg a gépjárműve 
sebességét, melynek következ-

tében  a Ceglédi út 15. számhoz 
érve a menetriányát tekintve 
bal oldalon lehaladt a kiépített 
úttestről, majd a közlekedé-
si táblának ütközve megállt. A 
baleset során személyi sérülés 
nem történt, anyagi kár keltke-
zett. A helyszínen megállapítást 
nyert, hogy a gépjámű műszaki 
érvényessége idén májusban 
lejárt.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Figyelmetlenül tolatott

Lopás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya B. János 24 éves és H. 
Andrea 21 éves kecskeméti la-
kosok ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint megalapozott a gyanú 
arra, hogy B. János társaival, 
2015. július 24-én a déli órákban 
egy nagykőrösi drogáriából 
kozmetikai termékeket tulajdo-
nított el közel 100 ezer forint ér-
tékben. 

Az elkövetők a biztonsági ka-
mera felvételei alapján kerül-
tek beazonosításra, majd 2015. 
szeptember 04-én megtörtént a 
gyanúsítottak kihallgatása is.  

A Nagykőrösi Rendőrka-
pitányság lopás vétségének 
megalapozott gyanúja miatt B. 
János és H. Andrea ellen befe-
jezte a nyomozást és az ügyben 
keletkezett iratokat vádemelési 
javaslattal megküldte a Nagykő-
rösi Járási Ügyészségnek.

Közterületen verekedtek

Boltokba tört be a 20 éves 
csemői férfi

nyomozók gyanúsítottként hall-
gatták ki, majd bűnügyi őrizet-
be vették.

Kiderült, hogy az elfogást 
megelőzően a 20 éves férfi meg-
próbált bejutni egy élelmisze-
rüzletbe is, azonban nem bírta 
berúgni a bejárati ajtót, így csak 
rongálási kár keletkezett.

A nyomozóhatóság előter-
jesztést tett a férfi előzetes le-
tartóztatásának indítványozá-
sára. Ellene a további eljárást 
a Ceglédi Rendőrkapitányság 
Vizsgálati Osztálya folytatja le.

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság
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szóház, ahol az érdeklődők a 
Lóca Együttes gyerekműsorát 
is megtekinthették. Gratulálunk 
az egyesületnek a remek szer-
vezésért!

Mészáros Alexandra
Fotókért köszönet: Koncz 

Margit és Mészáros Barbara

Adventi Játszóház Törtelen
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A Törtel Művelődéséért Egye-
sület szeretettel várta a község 
lakosságát december 6-án a Dé-
ryné Művelődési Központ és 
Könyvtár malom épületébe a 

hagyományos adventi játszó-
házra. 14 órától Fuss a Mikulás-
sal címmel családi kocogásra 
invitáltak kicsiket és nagyokat, 
majd 15 órakor kezdődött a ját-

Mézeskalács készítés Gyulai módra

Mézeskalácsot sütöttek az 
óvodás és iskolás gyerekek az 
abonyi Gyulai iskolában az „Is-
kolára hangoló” programsoro-

zat keretein belül karácsonyra 
készülődve.

Darányi Erika

    Kistérség- Megye- Régió
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Ha már szóba került a tehet-
ség, mennyire eredményesek, 
milyen sikeresek a kocséri ka-
ratésok? – tettem fel a kérdést, 
hiszen éppen két szép ered-
mény kapcsán beszélgettünk.

Hát, ez egy nagyon érdekes 
kérdés! – mondja Ferenc. A ka-
rate ugyanis nem tipikus sport-
ág, ahogy sokan gondolják. A 
karate harcművészet, aminek 
gyakorlása során a művelője fo-
lyamatosan fejlődik mind erőn-
létileg, mind mentálisan. Sok 
szülő például éppen ezért járat-
ja gyermekét edzésre. Ő maga 
is sokszor tapasztalta, hogy egy 
félszeg gyerek magabiztosabbá 
válhat, egy féktelen gyerek pe-
dig fegyelmezettebbé válhat a 
rendszeres karate gyakorlatok-
tól. 

Természetesen szerinte is 
szükség van időnként meg-
mérettetésre, hiszen egy jól 

sikerült verseny ösztönzőleg 
hat nem csak a versenyzőre, 
hanem a többi gyerekre is. Ép-
pen ezért minden évben részt 
vesznek a térségi versenyeken, 
ahonnan többnyire éremmel 

térnek haza a kocséri tanítvá-
nyok is. 

Beszélgetésünk végéhez kö-
zeledve – lassan érkeznek a 
késő esti fociedzés résztvevői 
– már csak arra voltam kíván-
csi, hogy, hogyan tervezi, med-
dig fog karatézni Sensei Marsa 
Ferenc?

Ameddig csak lehet! – jött az 
egyértelmű válasz. Tudod, a Sa-
nkukai karate az a mozgásfor-
ma, amitől az idő teltével csak 
egyre jobb leszel! 

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái 

November 21-én Kecskemé-
ten a Béke Általános Iskolában 
rendezett területi karate verse-
nyen, mérték össze tudásukat 
a Sankudo SE és a Jitakyoei SE 
ifjú sportolói, ahol nagyon szép 
eredményeket értek el a kocsé-
ri karatékák. A 11 éves korcso-
port -35 kg-os súlycsoportjában 
Kiss Roland a 3. helyen, a 9 
éves korcsoport -41 kg-os súly-
csoportjában Kenyeres András 
a 2. helyen végzett. Ennek apro-
póján kerestem meg edzőjüket, 
sensei Marsa Ferenc 4 dan-os 
karate instruktort és kértem fel 
egy kis beszélgetésre.

Hétfőn este, az edzés végére 
érkeztem a kocséri tornacsar-
nokba, ahol még néhány percre 
tanúja lehettem a rendkívül fe-
gyelmezett, szigorú szabályok 
szerint zajló gyakorlásnak. 

Hamarosan befejeződött az 
aznapra tervezett program, az 
utolsó gyerek is elköszönt, mi 
pedig leültünk egy félreeső asz-
talhoz. 

Ferenc először meglepődött, 
amikor elmondtam, hogy most 
elsősorban Ő magára, mint 
edzőre vagyok kíváncsi - pél-
dául arra, hogy mikor és miért 
kezdett karatézni vagy, hogy 
mi visz rá egy kereskedő-ven-
déglátó vállalkozót, hogy karate 
oktató legyen? – de végül kér-
dések nélkül is szívesen mesélt 
nekem.

Azt mindjárt az elején meg-
tudtam, hogy az ő pályája ép-
pen fordítva alakult, mint ahogy 
én azt gondoltam. Nem a mun-
kája mellé választott szaba-
didős tevékenységet, hanem 

azért lett vállalkozó, hogy minél 
több időt tudjon a karaténak 
szánni!

Szentkirályon, tanyán nőtt 
fel, és persze ő is - mint minden 
gyerek akkoriban - a Bruce Lee 
filmek bűvöletében élt. 1986-
ban, 16 évesen ismerkedett meg 
a karate alapjaival. Bátyja, aki 
sorkatonaként már kipróbálta 
ezt a küzdősportot, egyszer ma-
gával vitte egy karate edzésre. 
Ez akkora élmény volt számára, 
hogy eldöntötte, ezentúl csak 
ezzel akar foglalkozni. Attól fog-
va kitartóan gyakorolt, edzések-
re járt, folyamatosan képezte 
magát és azon dolgozott, hogy 
egy olyan biztos hátteret te-
remtsen meg, amiből a megél-
hetése is biztosított. 

Vállalkozása alapjait segéd-
munkából teremtette elő, majd 
miután elindult az első üzlete, 
- ’90-es évek elején –  Prikkel 
Antal barátjával megalakították 
az első karate klubot Szentkirá-
lyon. Nem sokkal később pedig 
Tiszakécskén is megszervezték 
a karate SE-t. 

A Sankukay karate irány-
zatból kialakult Sankido stílus 
szerint művelik és oktatják az-
óta is ezt a harcművészetet, 
mesterük az olasz Sergio Mor 
Stabilini. Többször voltak már 
Olaszországban, kezdetben ver-
senyeken, később pedig azért, 
hogy közvetlenül a mestertől 
tanulhassák a technikát. Nagy 
megtiszteltetés számukra, hogy 
Sergio mester is tartott már be-
mutatót a szentkirályi Jitakyoei 
Budo növendékeinek.

Miután a kocséri Vadász Csár-
da tulajdonosa lett, az általános 
iskolával együttműködve, isko-
lai sportfoglalkozás keretében 
kezdett foglalkozni a kocséri 
gyerekekkel. Ennek már több  
mint 20 éve!

Azóta kisebb megszakítások-
kal, de folyamatos Kocséron is 
a karate oktatás. 

Nosztalgiával mesélte, hogy 
az első évben annyian jelent-
keztek, hogy a tornacsarnok 
játékterének hosszában, öt sor-
ban tudtak csak felsorakozni a 
fiatalok. Később persze mérsék-
lődött az érdeklődés. Az idei 
tanévben 12 gyerek vesz részt 
az edzéseken. Mivel nem klub 
keretek között történik az okta-
tás, az általános iskola befejezé-
se az edzések abbahagyását is 
jelenti, amit nagyon sajnál, hi-
szen sok tehetséges gyerekkel 
találkozott már az évek során.
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„Az idő teltével mindig csak jobb leszel!”- 
interjú Sensei Marsa Ferenc 4 dan-os karate instruktorral 

    Kistérség- Megye- Régió
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Abonyban maradhatott a 
Varga István Vándorkupa

2015. december 5-én rendez-
ték meg Abonyban az I. Varga 
István Utánpótlás Kézilabda 
Tornát. Három leány és három 
fiú mérkőzés zajlott le Varga Ist-
ván Városi Sportcsarnokban, 
és legtöbb összecsapás igazán 
izgalmasra sikeredett. Sok te-
hetséges, fiatal játékost láthat-
tunk az abonyi parkettán. Első 
alkalommal az abonyi lány és 
fiú csapat szerezte meg Varga 
István Vándorkupát.

Eredmények:
Leány mérkőzések:
Abonyi KC leány I. – Abonyi 

KC leány II. 17:4 (8:2)
Abonyi KC leány I. – Szolnoki 

KC leány 14:7 (6:3)
Abonyi KC leány II. - Szolnoki 

KC leány 11:10 (7:6)
I. helyezett: Abonyi KC leány 

I.
II. helyezett: Abonyi KC leány 

II.
III. helyezett: Szolnoki KC le-

ány
Legjobb mezőnyjátékos: Szar-

vák Luca (Szolnoki KC)
Legjobb kapus: Dudok Bog-

lárka (Abonyi KC)
Gólkirály: Varga Blanka (Abo-

nyi KC) 12 gól
Legjobb abonyi játékos: Bar-

na Barbara

Fiú mérkőzések:
Abonyi KC – Szolnoki KC 

12:13 (5:5)
Szolnoki KC – Bp. Honvéd SE 

17:18 (10:10)
Abonyi KC – BP. Honvéd SE 

18:13 (8:5)
I. helyezett: Abonyi KC 
II. helyezett: Szolnoki KC
III. helyezett: BP. Honvéd SE
Legjobb mezőnyjátékos: Kru-

pincza Norbert (Szolnoki KC)
Legjobb kapus: Báles Bend-

egúz (BP. Honvéd SE)
Gólkirály: Siklós-Szanyi Ben-

ce (BP. Honvéd SE) 19 gól
Legjobb abonyi játékos: Falu-

si Dániel (Abonyi KC)
Gratulálunk nekik!

Darányi Erika
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SPORT- MIX

10 évvel ezelőtt kezdődött a 
történet…

A csemői sakkversenyek el-
indítását Pólya Miklósnénak 
köszönhetjük. Hosszú időn át 

szervezte a sakkéletet egyre nö-
vekvő létszámmal, az idei évi 
rendezvényen is végig jelen 
volt.

Ezen a versenyen számok-
ban és minőségben is rekordot 
döntöttünk! Minden idők leg-
több versenyzője jött el, 11 in-
tézmény képviseletében. Több 
korosztályban tudtuk a versen-
gést megrendezni, a verseny-
zők között volt óvodás, a felnőt-
tek mezőnyében 70 éves sakko-
zó is.

Csemő Község Önkormány-
zata támogatásának köszönhe-
tően senki nem ment el üres 
kézzel! Hálásan köszönjük Ol-
gyay Györgynek és feleségének 

a 64 mezőből álló finom tortát, 
ami megörvendeztette az agyi-
lag elfáradt gyerekeket. Köszö-
net illeti Szűcs Ágnes tanárnőt, 
aki mind a verseny lebonyolítá-

sában, és ezen túl is, az iskolai 
sakkélet szervezésében nyújt 
segítséget.

A legnagyobb köszönet Káro-
lyi Józsefnek és kedves felesé-
gének jár, akik hosszú évek óta 
„motorjai” a helyi sakkéletnek, 
és a mostani versenyt is magas 
színvonalon szervezték meg.

További támogatók: Zöldha-
lom-Tüzép Kft, Metlife Biztosí-
tó Cegléd, LAMIDO Kft, Panghy 
Gáspár, Nyulassy Gábor, Telek 
Balázs, Danó Elek, Lila Bolt.

Nélkülük nem jöhetett volna 
létre Csemő történetének legna-
gyobb sakkversenye.

dr. Lakos Roland
Csemő polgármestere

KÖRZETI SAKKVERSENY - 
rekordszámú résztvevővel! 

Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!
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